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12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Забег % Финал %

М-80

1 90 81 М-80 Зорин Анатолий 22.08.34 Санкт-Петербург 10,05 91,64

2 230 80 М-80 Порохин Владимир 24.07.35 Архангельская Клуб "Лава" 11,37 81,00

3 685 80 М-80 Райков Валентин 21.09.35 Самарская Тольятти Клуб "Лада" 11,64 79,12

4 361 82 М-80 Раннев Василий 02.01.34 Орловская Мценск Кол.ФК "Коммам" 13,72 67,13

5 15 80 М-80 Гуськов Иван 02.01.36 Воронежская СК "Факел" 14,21 64,81

М-75

1 31 78 М-75 Курамшин Рамир 15.04.37 Москва "Дзержинец" 9,63 89,93

2 62 75 М-75 Ивахненко Александр 01.05.40 Волгоградская Камышин К.Л.Б "Ра-щит" 13,40 64,63

М-70

1 110 70 М-70 Халитов Фарит 31.01.46 Респ. Татарстан Казань КГЭУ 8,78 93,85

2 68 70 М-70 Потапов Николай 28.05.45 Санкт-Петербург 9,41 87,57

3 130 74 М-70 Фадеев Анатолий 13.04.41 Респ. Чувашия КЛБ "ЭЛАРА" 9,87 83,49

М-65

1 221 65 М-65 Антропов Владимир 22.01.51 Нижегородская Нижний Новгород 8,56 92,41

2 122 66 М-65 Бойков Сергей 24.09.49 Нижегородская Саров 8,69 91,02

3 94 67 М-65 Мельников Виктор 26.04.48 Респ. Татарстан Бавлы Бавлынефть 8,92 88,68

4 118 65 М-65 Надеев Игорь 27.03.50 Новосибирская Новосибирск 9,25 85,51

5 72 65 М-65 Еськин Владимир 1950 Курганская Курган 9,31 84,96

М-60

#Н/Д #Н/Д #Н/Д
#Н/Д

#Н/Д #Н/Д 0,00 #####1 627 61 М-60 Балобанов Анатолий 31.01.55 Кировская 7,91 96,33

2 48 60 М-60 Егоров Сергей 12.10.55 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола "Динамо" 8,29 91,92

3 61 60 М-60 Низоля Алексей 08.03.56 Краснодарский крайЕйск 8,58 88,81

4 121 60 М-60 Белов Сергей 28.05.55 Нижегородская Саров 8,85 86,10

5 216 110 М-60 Ибрагимов Тагир 1952 Респ.Дагестан 9,10 83,74

М-55

1 244 55 М-55 Дадыкин Вячеслав 24.12.60 Алтайский край Барнаул КЛБ "Восток" 8,12 90,76 7,98 92,36

2 210 57 М-55 Куранов Сергей 21.12.58 Пензенская Заречный СП "Старт" 8,34 88,37 8,24 89,44

3 180 59 М-55 Дапцевич Николай 14.12.56 Архангельская Архангельск клуб "Лава" 8,32 88,58 8,30 88,80

4 681 56 М-55 Васильев Михаил 14.01.60 Москва Москва "Дзержинец" 8,64 85,30 8,62 85,50

5 40 55 М-55 Чеботарев Виталий 02.09.60 Воронежская Воронеж СК "Факел" 8,62 85,50 8,72 84,52

6 625 57 М-55 Шетуков Алексей 07.09.58 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 9,15 80,55 10,25 71,90

7 100 56 М-55 Насибуллин Фаяз 22.04.59 Респ. Татарстан Нижнекамск Пчелка 9,46 77,91 справка

8 114 58 М-55 Иевлев Александр 06.08.57 Респ. Татарстан Зеленодольск Авангард 9,65 76,37 справка

М-50

1 686 50 М-50 Симкин Владимир 28.06.65 Брянская Брянск 7,90 90,25 7,73 92,24

2 80 54 М-50 Жумадилов Валерий 21.08.61 7,84 90,94 7,84 90,94

3 147 51 М-50 Ильин Юрий 13.05.64 Респ. Татарстан Нижнекамск Пчелка 7,94 89,80 7,93 89,91

4 183 51 М-50 Пегов Владимир 1964 Смоленская Смоленск 8,64 82,52 8,37 85,19

5 201 51 М-50 Говоров Александр 28.05.64 Нижегородская Нижний Новгород 8,37 85,19 8,41 84,78

6 637 110 М-50 Якунин Константин 1961 Новгородская Великий Новгород 8,46 84,28 8,73 81,67

7 53 53 М-50 Прам Алексей  14.12.62 Санкт-Петербург 8,85 80,56 9,01 79,13

8 657 54 М-50 Кузьмичев Валерий 17.03.61 Приморский крайВладивосток 8,70 81,95 справка

9 156 51 М-50 Соколов Андрей 10.04.64 Санкт-Петербург 9,05 78,78

МУЖЧИНЫ

60 метров
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М-45

1 125 35 М-45 Перевалов Александр 16.03.80 Архангельская Северодвинск Севмаш 7,53 91,63 7,48 92,25

2 17 46 М-45 Черных Александр 24.02.70 Калининградская Калининград 7,58 91,03 7,55 91,39

3 633 49 М-45 Пустовой Олег 04.12.66 Самарская 8,12 84,98 8,00 86,25

4 362 45 М-45 Новгородов Михаил 17.05.67 Москва с/к Дзержинец 7,96 86,68 8,09 85,29

5 642 46 М-45 Евсюнин Владимир 20.02.70 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 8,14 84,77 8,20 84,15

6 9 46 М-45 Ящерицын Валерий 12.02.70 Смоленская Вязьма 8,31 83,03 8,28 83,33

7 237 47 М-45 Трушников Владимир 18.06.68 Пермский край Пермь Клуб "Персей" 8,45 81,66 8,42 81,95

8 645 45 М-45 Беликов Дмитрий 09.11.70 Ирскутская Иркутск СКВ "Байкал" 8,44 81,75 8,54 80,80

9 658 48 М-45 Исидзима Хироси
24.04.67

8,48 81,37М-40

1 674 43 М-40 Колчков Дмитрий 17.02.73 Москва "Дзержинец" 7,44 89,92

2 14 40 М-40 Спиридонов Антон 29.12.75 Калининградская Калининград 7,50 89,20

3 158 44 М-40 Коломоец Андрей 29.04.71 Москва с/к Дзержинец 7,77 86,10

4 127 40 М-40 Добронравов Алексей 03.08.71 Архангельская Северодвинск Севмаш 8,36 80,02

5 38 44 М-40 Верещагин Вячеслав 23.09.71 Вологодская Вологда 8,74 76,54

М-35

1 639 36 М-35 Гончаров Андрей 18.02.80 Ставропольский Минеральные Воды 7,31 88,92 7,33 88,68

2 52 39 М-35 Бубнов Павел 17.03.76 Самарская Самара СК " Волга" 7,46 87,13 7,35 88,44

3 126 35 М-35 Музыка Владимир 16.03.80 Архангельская Северодвинск Севмаш 7,55 86,09 7,50 86,67

4 646 39 М-35 Аптекарев Николай 30.09.76 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 7,53 86,32 7,50 86,67

5 631 39 М-35 Гончаров Михаил 04.07.76 Москва "Дзержинец" 7,63 85,19 7,58 85,75

6 189 36 М-35 Соколов Константин 25.02.80 Ярославская Рыбинск с/к Сатурн 7,64 85,08 7,60 85,53

7 119 36 М-35 Мамаев Василий 12.02.80 Тульская Тула ШВСМ-СДЮСШОР7,64 85,08 7,61 85,41

8 111 36 М-35 Рафиков Тахир 18.03.79 Респ. Татарстан Казань Авиатор 7,62 85,30 7,66 84,86

9 174 35 М-35 Мухаметгараев Владимир30.12.80 Респ.Мордовия клуб Мордва 11,07 58,72

10 684 36 М-35 Тормозов Алексей 08.05.79 Московская ДЮСШ П-Посад 8,12 80,05

11 242 39 М-35 Попов Александр 08.08.76 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 8,25 78,79

12 153 35 М-35 Ладошин Фидипп 15.06.80 Москва ГБУ "ЦФКиС г.Москва"9,95 65,33

Гл.судья Дубинин Г.В. (Смоленск,судья ВК)

Гл.секретарь Антонов А.П.(Смоленск,судья ВК)



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

М-85

1 41 87 М-85 Михайлов Николай 06.01.29 Самарская Тольятти КЛБ "Лада" 48,43 67,29

М-80

1 90 81 М-80 Зорин Анатолий 22.08.34 Санкт-Петербург 34,29 85,94

2 234 80 М-80 Суворов Николай 15.12.35 Кировская Кирс 41,49 71,03

3 361 82 М-80 Раннев Василий 02.01.34 Орловская Мценск Кол.ФК "Коммам" 50,40 58,47

4 15 80 М-80 Гуськов Иван 02.01.36 Воронежская 57,68 51,09

М-75

1 31 78 М-75 Курамшин Рамир 15.04.37 Москва "Дзержинец" 32,65 83,71

2 63 78 М-75 Сараев Юрий 28.07.37 Пензенская Пенза 34,11 80,12

3 675 116 М-75 Степанов Юрий 1941 Москва КЛБ "Факел" 40,65 67,23

4 62 75 М-75 Ивахненко Александр 01.05.40 Волгоградская Камышин К.Л.Б "Ра-щит" справка

М-70

1 68 70 М-70 Потапов Николай 28.05.45 Санкт-Петербург 32,65 79,02

2 222 74 М-70 Разжигаев Николай 15.04.41 Пермский край 33,15 77,83

3 130 74 М-70 Фадеев Анатолий 13.04.41 Респ. Чувашия КЛБ "ЭЛАРА" 35,16 73,38

М-65

1 221 65 М-65 Антропов Владимир 22.01.51 Нижегородская Нижний Новгород 28,23 87,25

2 94 67 М-65 Мельников Виктор 26.04.48 Респ. Татарстан Бавлы Бавлынефть 30,16 81,66

3 117 65 М-65 Лобанов Ипполит 02.01.51 Респ. Марий Эл 30,79 79,99

4 118 65 М-65 Надеев Игорь 27.03.50 Новосибирская Новосибирск 32,01 76,94

5 42 67 М-65 Неумолотов Олег 19.05.48 Воронежская Воронеж СК "Факел" 34,12 72,19

6 72 65 М-65 Еськин Владимир Курганская Курган справка

7 202 66 М-65 Давыдов Валерий 28.01.50 Красноярский крайКрасноярск справка

М-60

1 627 61 М-60 Балобанов Анатолий 31.01.55 Кировская 25,92 91,32

2 48 60 М-60 Егоров Сергей 12.10.55 Респ. Марий Эл Йошкар-Ола "Динамо" 28,18 84,00

3 58 61 М-60 Мартыч Александр 22.02.55 Москва "Дзержинец" 28,66 82,59

4 61 60 М-60 Низоля Алексей 08.03.56 Краснодарский крайЕйск 29,28 80,84

5 192 60 М-60 Суровцев Сергей 29.09.55 Ярославская Рыбинск с/к Сатурн 29,33 80,70

6 121 60 М-60 Белов Сергей 28.05.55 Нижегородская Саров 30,39 77,89

7 79 64 М-60 Шепелев Анатолий 12.02.52 Самарская Самара СК "Маяк" справка

8 216 110 М-60 Ибрагимов Тагир 1952 Респ.Дагестан справка

М-55

1 244 55 М-55 Дадыкин Вячеслав 24.12.60 Алтайский край Барнаул КЛБ "Восток" 26,22 87,11

2 210 57 М-55 Куранов Сергей 21.12.58 Пензенская Заречный СП "Старт" 27,20 83,97

3 180 59 М-55 Данцевич Николай 14.12.56 Архангельская Архангельск клуб "Лава" 27,64 82,63

4 40 55 М-55 Чеботарев Виталий 02.09.60 Воронежская Воронеж СК "Факел" 28,92 78,98

5 100 56 М-55 Насибуллин Фаяз 22.04.59 Респ. Татарстан Нижнекамск Пчелка 31,23 73,13

6 114 58 М-55 Иевлев Александр 06.08.57 Респ. Татарстан Зеленодольск Авангард 32,62 70,02

7 208 56 М-55 Хусаинов Рашид 25.03.59 Ульяновская СКБ "Байкал" справка

8 625 57 М-55 Шетуков Алексей 07.09.58 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" справка

М-50

1 80 54 М-50 Жумадилов Валерий 21.08.61 25,69 85,91

2 671 52 М-50 Сухачев Владимир 15.10.63 Москва "Дзержинец" 25,79 85,58

3 147 51 М-50 Ильин Юрий 13.05.64 Респ. Татарстан Нижнекамск Пчелка 25,97 84,98

4 626 50 М-50 Кравченко Василий 29.01.66 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 29,11 75,82

5 628 53 М-50 Юрьев Валерий 06.10.62 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" DNF

200 метров
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МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



М-45

1 125 45 М-45 Перевалов Александр 22.07.70 Архангельская Северодвинск Севмаш 24,48 87,21

2 17 46 М-45 Черных Александр 24.02.70 Калининградская Калининград 25,23 84,62

3 633 49 М-45 Пустовой Олег 04.12.66 Самарская 25,66 83,20

4 642 46 М-45 Евсюнин Владимир 20.02.70 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 25,96 82,24

5 362 45 М-45 Новгородов Михаил 17.05.67 Москва с/к Дзержинец 26,18 81,55

6 237 47 М-45 Трушников Владимир 18.06.68 Пермский край Пермь Клуб "Персей" 28,21 75,68

7 645 45 М-45 Беликов Дмитрий 09.11.70 Ирскутская Иркутск СКВ "Байкал" справка

М-40

1 14 40 М-40 Спиридонов Антон 29.12.75 Калининградская Калининград 23,60 87,54

2 674 43 М-40 Колчков Дмитрий 17.02.73 Москва "Дзержинец" 24,63 83,88

3 641 42 М-40 Мошану Александр 04.12.73 Тульская Тула 24,65 83,81

4 158 44 М-40 Коломоец Андрей 29.04.71 Москва с/к Дзержинец 25,28 81,72

5 127 44 М-40 Добронравов Алексей 03.08.71 Архангельская Северодвинск Севмаш 27,87 74,13
6 38 44 М-40 Верещагин Вячеслав 23.09.71 Вологодская Вологда 29,02 71,19

7 157 42 М-40 Шапошников Алексей 07.04.73 Санкт-Петербург справка

М-35

1 639 36 М-35 Гончаров Андрей 18.02.80 Ставропольский Минеральные Воды 23,78 84,31

2 646 39 М-35 Аптекарев Николай 30.09.76 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 24,47 81,94

3 189 36 М-35 Соколов Константин 25.02.80 Ярославская Рыбинск с/к Сатурн 24,52 81,77

4 126 35 М-35 Музыка Владимир 16.03.80 Архангельская Северодвинск Севмаш 24,58 81,57

5 239 38 М-35 Емельянов  Роман 07.03.78 Москва "Дзержинец" 24,96 80,33

6 111 36 М-35 Рафиков Тахир 18.03.79 Респ. Татарстан Казань Авиатор 25,10 79,88

7 631 39 М-35 Гончаров Михаил 04.07.76 Москва "Дзержинец" 25,20 79,56

8 242 39 М-35 Попов Александр 08.08.76 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 27,21 73,69

9 153 35 М-35 Ладошин Фидипп 15.06.80 Москва ГБУ "ЦФКиС г.Москва" справка

10 119 36 М-35 Мамаев Василий 12.02.80 Тульская Тула ШВСМ-СДЮСШОР справка

Гл.судья Дубинин Г.В. (Смоленск,судья ВК)

Гл.секретарь Антонов А.П.(Смоленск,судья ВК)



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

М-85

1 41 87 М-85 Михайлов Николай 06.01.29 Самарская Тольятти КЛБ "Лада" 1:55,43 67,60

М-80

1 234 80 М-80 Суворов Николай 15.12.35 Кировская Кирс 1:33,20 72,99

2 205 82 М-80 Кокорев Анатолий 04.01.34 Москва КЛБ "Факел" 1:33,79 72,53

3 361 82 М-80 Раннев Василий 02.01.34 Орловская Мценск Кол.ФК "Коммам"2:23,88 47,28

М-75

1 31 78 М-75 Курамшин Рамир 15.04.37 Москва "Дзержинец" 1:19,99 77,48

2 77 75 М-75 Чернов Анатолий 10.02.41 Респ. Карелия Петрозаводск 1:20,54 76,96

3 171 78 М-75 Скворцов Иван 21.02.38 Москва КЛБ "Факел" 1:27,29 71,00

4 62 75 М-75 Ивахненко Александр 01.05.40 Волгоградская Камышин К.Л.Б "Ра-щит" 1:40,76 61,51

М-70

1 222 74 М-70 Разжигаев Николай 15.04.41 Пермский край 1:18,66 73,77

2 130 74 М-70 Фадеев Анатолий 13.04.41 Респ. Чувашия КЛБ "ЭЛАРА" 1:23,31 69,66

М-65

1 117 65 М-65 Лобанов Ипполит 02.01.51 Респ. Марий Эл 1:07,86 81,40

2 30 66 М-65 Трофимов Владимир 29.06.49 Респ. Карелия Сортавала 1:09,54 79,44

М-60

1 58 61 М-60 Мартыч Александр 22.02.55 Москва "Дзержинец" 1:02,99 84,28

2 123 60 М-60 Родигин Анатолий 28.08.55 Нижегородская Саров 1:04,37 82,48

3 212 110 М-60 Баушев Александр 1954 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 1:04,58 82,21

4 79 64 М-60 Шепелев Анатолий 12.02.52 Самарская Самара СК "Маяк" 1:09,48 76,41

5 138 63 М-60 Ершов Владимир 25.04.52 Москва КЛБ "Факел" 1:09,60 76,28

6 97 63 М-60 Ситдиков Ильдар 20.10.52 Респ. Татарстан п.Шемордан Яшьлек 1:17,62 68,40

М-55

1 629 56 М-55 Озюменко Игорь 25.02.60 Алтайский край Барнаул КЛБ "Восток" 1:00,65 84,44

2 241 57 М-55 Акишев Дмитрий 26.10.58 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 1:01,66 83,05

3 180 59 М-55 Депцевич Николай 14.12.56 Архангельская Архангельск клуб "Лава" 1:02,20 82,33

4 115 55 М-55 Долгов Евгений 19.05.60 Респ. Татарстан Зеленодольск Авангард 1:08,15 75,14

5 208 56 М-55 Хусаинов Рашид 25.03.59 Ульяновская СКБ "Байкал" 1:01,20 83,68

М-50

1 184 50 М-50 Гордеев Сергей 13.04.65 Санкт-Петербург 59,38 83,28

2 664 50 М-50 Холопов Артемий 08.02.66 Респ.Коми Сыктывкар 1:02,38 79,27

3 76 54 М-50 Кутьин Владимир 19.12.61 Санкт-Петербург СК "Красногвардеец" 1:03,06 78,42

4 80 54 М-50 Жумадилов Валерий 21.08.61 1:03,16 78,29

5 628 53 М-50 Юрьев Валерий 06.10.62 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 1:04,26 76,95

6 626 50 М-50 Кравченко Василий 29.01.66 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 1:10,07 70,57

М-45

1 642 46 М-45 Евсюнин Владимир 20.02.70 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 57,06 83,79

2 624 49 М-45 Заклетнев Юрий 03.12.66 Алтайский край Барнаул КЛБ "Восток" 57,62 82,97

3 362 45 М-45 Новгородов Михаил 17.05.67 Москва с/к Дзержинец 1:00,24 79,37

4 32 49 М-45 Панцевич Андрей 20.09.66 Смоленская Ярцево 1:04,92 73,64

М-40

1 14 40 М-40 Спиридонов Антон 29.12.75 Калининградская Калининград 52,74 87,75

2 641 42 М-40 Мошану Александр 04.12.73 Тульская Тула 56,42 82,03

3 247 43 М-40 Быстров Алексей 18.03.72 Тверская Ржев 57,53 80,44

4 643 44 М-40 Епифанов Иван 26.08.71 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 58,87 78,61

М-35

1 684 36 М-35 Тормозов Алексей 08.05.79 Московская ДЮСШ П-Посад 56,52 79,33

2 239 38 М-35 Емельянов  Роман 07.03.78 Москва "Дзержинец" 56,88 78,83

3 223 39 М-35 Левитский Сергей 19.01.77 Самарская Сызрань Локомотив 56,92 78,78

4 242 39 М-35 Попов Александр 08.08.76 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 1:01,56 72,84

МУЖЧИНЫ
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12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

М-85

1 41 87 М-85 Михайлов Николай 06.01.29 Самарская Тольятти КЛБ "Лада" 4:19,58 71,57

М-80

1 205 82 М-80 Кокорев Анатолий 04.01.34 Москва КЛБ "Факел" 3:36,97 74,65

2 234 80 М-80 Суворов Николай 15.12.35 Кировская Кирс 3:48,69 70,82

М-75

1 630 77 М-75 Савенков Юрий 25.08.38 Алтайский край Барнаул КЛБ "Восток" 3:12,93 76,15

2 77 75 М-75 Чернов Анатолий 10.02.41 Респ. Карелия Петрозаводск 3:12,96 76,14

3 171 78 М-75 Скворцов Иван 21.02.38 Москва КЛБ "Факел" 3:15,99 74,96

М-70

1 231 72 М-70 Малых Владимир 15.09.43 Пермский край ПКМ "Персей" 3:34,62 63,88

М-65

1 102 67 М-65 Гаврилов Алексей 19.03.48 Респ. Татарстан Нижнекамск Пчелка 2:43,40 80,06

2 30 66 М-65 Трофимов Владимир 29.06.49 Респ. Карелия Сортавала 2:44,09 79,72

3 191 65 М-65 Сысоев Николай 16.07.50 Ярославская Рыбинск с/к Сатурн 3:08,72 69,32

М-60

1 212 110 М-60 Баушев Александр 1954 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 2:35,41 80,48

2 123 60 М-60 Родигин Анатолий 28.08.55 Нижегородская Саров 2:36,95 79,69

3 138 63 М-60 Ершов Владимир 25.04.52 Москва КЛБ "Факел" 2:39,10 78,62

4 79 64 М-60 Шепелев Анатолий 12.02.52 Самарская Самара СК "Маяк" 2:48,56 74,21

5 97 63 М-60 Ситдиков Ильдар 20.10.52 Респ. Татарстан п.Шемордан Яшьлек 2:56,49 70,87

М-55

1 629 56 М-55 Озюменко Игорь 25.02.60 Алтайский край Барнаул КЛБ "Восток" 2:19,25 86,05

2 108 56 М-55 Махмутшин Ирек 20.01.60 Респ. Татарстан Казань Мотор 2:23,64 83,42

3 98 55 М-55 Бурханетдинов Зульфат 06.03.61 Респ. Татарстан Нижнекамск 2:27,09 81,46

4 681 56 М-55 Васильев Михаил 14.01.60 Москва Москва "Дзержинец" 2:32,15 78,75

5 27 58 М-55 Ткачёв Вячеслав 24.01.58 Калининградская Калининград 2:42,23 73,86

6 219 57 М-55 Морозов Евгений 06.06.58 Пермский край Кунгур КЛБ "Персей" справка

М-50

1 23 51 М-50 Цуканов Игорь 02.07.64 Калининградская Калининград 2:15,21 85,05

2 184 50 М-50 Гордеев Сергей 13.04.65 Санкт-Петербург 2:16,64 84,16

3 664 50 М-50 Холопов Артемий 08.02.66 Респ.Коми Сыктывкар 2:21,98 80,99

4 76 54 М-50 Кутьин Владимир 19.12.61 Санкт-Петербург СК "Красногвардеец" 2:24,58 79,53

5 37 50 М-50 Рахманский Алексей 15.05.65 Вологодская Вологда справка

М-45

1 624 49 М-45 Заклетнев Юрий 03.12.66 Алтайский край Барнаул КЛБ "Восток" 2:09,92 85,08

2 177 46 М-45 Куманьков Игорь 16.09.69 Респ. Мордовия Саранск клуб "Мордва" 2:11,13 84,30

3 101 47 М-45 Большаков Юрий 09.05.68 Респ. Татарстан Нижнекамск Пчелка 2:15,57 81,54

4 237 47 М-45 Трушников Владимир 18.06.68 Пермский край Пермь Клуб "Персей" 2:29,54 73,92

5 32 49 М-45 Панцевич Андрей 20.09.66 Смоленская Ярцево 2:34,70 71,45

6 642 46 М-45 Евсюнин Владимир 20.02.70 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" справка

М-40

1 93 41 М-40 Тухбатуллин Фаниль 14.08.74 Респ. Татарстан Бавлы ДЮСШ 1 2:00,45 88,34

2 95 43 М-40 Михайлов Игорь 01.10.72 Респ. Татарстан Бавлы Бавлынефть 2:06,34 84,23

3 247 43 М-40 Быстров Алексей 18.03.72 Тверская Ржев 2:12,31 80,42

4 187 44 М-40 Майоров Виталий 10.04.71 Москва с/к Дзержинец 2:15,71 78,41

5 643 44 М-40 Епифанов Иван 26.08.71 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 2:16,79 77,79

М-35

1 684 36 М-35 Тормозов Алексей 08.05.79 Московская ДЮСШ П-Посад 2:07,93 80,18

2 223 39 М-35 Левитский Сергей 19.01.77 Самарская Сызрань Локомотив 2:08,03 80,12

Итоговый протокол
МУЖЧИНЫ
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12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

М-80

1 250 83 М-80 Осипов Иван 04.03.33 Новгородская Великий Новгород 7:46,92 75,14

М-75

1 141 75 М-75 Буркот Михаил 03.08.40 Москва КЛБ "Факел" 6:42,83 78,65

2 630 77 М-75 Савенков Юрий 25.08.38 Алтайский край Барнаул КЛБ "Восток" 6:43,99 78,42

3 77 75 М-75 Чернов Анатолий 10.02.41 Респ. Карелия Петрозаводск 6:44,02 78,41

М-70

1 231 72 М-70 Малых Владимир 15.09.43 Пермский край КМБ "Персей" 6:14,03 78,44

2 109 72 М-70 Шакиров Махмут 25.07.43 Респ. Татарстан Казань Мотор 6:22,00 76,81

М-65

1 164 65 М-65 Куличев Алексей 02.03.51 Тульская Тула 5:17,41 86,91

2 102 67 М-65 Гаврилов Алексей 19.03.48 Респ. Татарстан Нижнекамск Пчелка 5:33,97 82,60

3 155 68 М-65 Романов Анатолий 09.04.47 Москва КЛБ "Факел" 5:36,81 81,91

4 682 110 М-65 Спорыхин Владимир 1949 Рязанская Рязань Клуб "Волна" 5:47,63 79,36

5 224 67 М-65 Долгах Алексей 01.03.49 Пермский край Пермь КМБ "Персей" 5:52,09 78,35

6 172 69 М-65 Прокин Петр 22.06.46 Респ. Мордовия Саранск 6:11,91 74,18

7 16 69 М-65 Степанов Анатолий 03.06.46 Калининградская Калининград 6:16,04 73,36

8 191 65 М-65 Сысоев Николай 16.07.50 Ярославская Рыбинск с/к Сатурн 6:18,10 72,96

М-60

1 106 60 М-60 Сумочкин Михаил 02.11.55 Респ. Татарстан Казань 4:56,91 88,11

2 149 62 М-60 Комиссаров Геннадий 01.01.54 Москва КЛБ "Факел" 5:11,56 83,97

3 44 61 М-60 Одинцов Владимир 11.11.54 Воронежская Воронеж СК "Факел" 5:14,28 83,24

4 243 65 М-60 Кривоносов Алексей 25.03.50 Ярославская 5:16,32 82,71

5 673 110 М-60 Земцов Василий 1954 5:20,99 81,50

6 661 60 М-60 Луканин Вадим 22.09.55 Костромская Кострома 5:22,10 81,22

М-55

1 108 56 М-55 Махмутшин Ирек 20.01.60 Респ. Татарстан Казань Мотор 4:51,43 85,49

2 136 55 М-55 Лукьянов Виктор 05.06.60 Москва КЛБ "Факел" 4:51,81 85,37

3 105 57 М-55 Абдуллин Гусман 07.04.58 Респ. Татарстан Казань КГАСУ 4:52,07 85,30

4 227 57 М-55 Овчинников Анатолий 01.11.58 Пермский край Чайковский Клуб "Персей" 4:55,07 84,43

5 98 55 М-55 Бурханетдинов Зульфат 06.03.61 Респ. Татарстан Нижнекамск 4:57,23 83,82

6 185 59 М-55 Тихонов  Леонид 26.03.56 Санкт-Петербург 5:04,88 81,71

7 620 59 М-55 Колесников Владимир 22.04.56 Новгородская Великий Новгород 5:32,60 74,90

8 27 58 М-55 Ткачёв Вячеслав 24.01.58 Калининградская Калининград 5:41,77 72,89

9 49 58 М-55 Демидов Владимир 19.12.57 Свердловская не фин.

М-50

1 150 50 М-50 Ковшик Олег 13.01.66 Москва КЛБ "Факел" 4:29,58 88,24

2 23 51 М-50 Цуканов Игорь 02.07.64 Калининградская Калининград 4:30,42 87,97

3 152 54 М-50 Волков Константин 05.12.61 Москва с/к Дзержинец 4:47,92 82,62

М-45

1 36 46 М-45 Гузюкин Владимир 24.06.69 Смоленская Смоленск 4:26,64 85,36
2 151 19 М-45 Варламов Роман 14.10.96 Москва с/к Дзержинец 4:27,10 85,22

3 22 46 М-45 Пастушенков Дмитрий 01.08.69 Калининградская Калининград 4:30,88 84,03

4 177 46 М-45 Куманьков Игорь 16.09.69 Респ. Мордовия Саранск клуб "Мордва" 4:31,03 83,98

5 101 47 М-45 Большаков Юрий 09.05.68 Респ. Татарстан Нижнекамск Пчелка 4:39,40 81,46

6 107 46 М-45 Аулов Игорь 02.09.69 Респ. Татарстан Казань Мотор 4:53,76 77,48

7 663 45 М-45 Королёв Леонид 27.02.71 Костромская Кострома 5:08,18 73,86

8 632 48 М-45 Меньшаков Юрий 30.10.67 Архангельская Новодвинск ВДЛО "Лава" 5:08,73 73,72

Итоговый протокол
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в 

помещении 2016 года                                                                                                                                                                                                                                            

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



М-40

1 93 41 М-40 Тухбатуллин Фаниль 14.08.74 Респ. Татарстан Бавлы ДЮСШ 1 4:12,78 86,32

2 662 40 М-40 Буриков Александр 30.10.75 Костромская Кострома 4:15,45 85,41

3 95 43 М-40 Михайлов Игорь 01.10.72 Респ. Татарстан Бавлы Бавлынефть 4:30,81 80,57

4 623 40 М-40 Тетенькин Артем 30.08.75 Кировская 4:32,05 80,20

5 187 44 М-40 Майоров Виталий 10.04.71 Москва с/к Дзержинец 4:34,69 79,43

М-35

1 24 35 М-35 Микрюков Павел 04.01.81 Калининградская Зеленоградск 4:17,39 81,40

2 167 36 М-35 Петров Алексей 30.10.79 Смоленская Смоленск Динамо 4:54,29 71,20



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

М-80

1 250 83 М-80 Осипов Иван 04.03.33 Новгородская Великий Новгород 16:15,61 72,50

М-75

1 141 75 М-75 Буркот Михаил 03.08.40 Москва КЛБ "Факел" 13:59,80 76,52

М-70

1 231 72 М-70 Малых Владимир 15.09.43 Пермский край КМБ "Персей" 13:09,03 76,00

2 109 72 М-70 Шакиров Махмут 25.07.43 Респ. Татарстан Казань Мотор 13:16,86 75,25

М-65

1 164 65 М-65 Куличев Алексей 02.03.51 Тульская Тула 10:55,66 86,70

2 155 68 М-65 Романов Анатолий 09.04.47 Москва КЛБ "Факел" 11:54,23 79,59

3 224 67 М-65 Долгих Алексей 01.03.49 Пермский край Пермь КМБ "Персей" 12:06,90 78,20

4 682 110 М-65 Спорыхин Владимир 1949 Рязанская Рязань Клуб "Волна" 12:21,35 76,68

5 16 69 М-65 Степанов Анатолий 03.06.46 Калининградская Калининград 13:11,75 71,80

6 172 69 М-65 Прокин Петр 22.06.46 Респ. Мордовия Саранск 13:19,17 71,13

М-60

1 106 60 М-60 Сумочкин Михаил 02.11.55 Респ. Татарстан Казань 10:16,39 88,18

2 149 62 М-60 Комиссаров Генадий 01.01.54 Москва КЛБ "Факел" 10:54,89 83,00

3 243 65 М-60 Кривоносов Алексей 25.03.50 Ярославская 10:55,45 82,92

4 44 61 М-60 Одинцов Владимир 11.11.54 Воронежская Воронеж СК "Факел" 11:04,85 81,75

5 661 60 М-60 Луканин Вадим 22.09.55 Костромская Кострома 11:20,87 79,83

М-55

1 54 56 М-55 Андреев Владимир 10.01.60 Ростовская Ростов-на-Дону 10:07,93 85,79

2 105 57 М-55 Абдуллин Гусман 07.04.58 Респ. Татарстан Казань КГАСУ 10:10,07 85,49

3 227 57 М-55 Овчинников Анатолий 01.11.58 Пермский край Чайковский Клуб "Персей" 10:27,12 83,17

4 136 55 М-55 Лукьянов Виктор 05.06.60 Москва КЛБ "Факел" 10:35,52 82,07

5 185 59 М-55 Тихонов  Леонид 26.03.56 Санкт-Петербург 10:38,52 81,68

6 620 59 М-55 Колесников Владимир 22.04.56 Новгородская Великий Новгород 11:34,58 75,09

7 115 55 М-55 Долгов Евгений 19.05.60 Респ. Татарстан Зеленодольск Авангард 11:43,01 74,19

М-50

1 150 50 М-50 Ковшик Олег 13.01.66 Москва КЛБ "Факел" 9:45,13 85,67

2 152 54 М-50 Волков Константин 05.12.61 Москва с/к Дзержинец 10:03,00 83,13

3 204 51 М-50 Кокорев Михаил 01.03.65 Москва КЛБ "Факел" 10:57,46 76,25

М-45

1 36 46 М-45 Гузюкин Владимир 24.06.69 Смоленская Смоленск 9:22,73 85,75

2 151 19 М-45 Варламов Роман 14.10.69 Москва с/к Дзержинец 9:26,26 85,22

3 22 46 М-45 Пастушенков Дмитрий 01.08.69 Калининградская Калининград 10:08,20 79,34

4 107 46 М-45 Аулов Игорь 02.09.69 Респ. Татарстан Казань Мотор 10:38,87 75,53

5 632 48 М-45 Меньшаков Юрий 30.10.67 Архангельская Новодвинск ВДЛО "Лава" 10:56,30 73,52

6 663 45 М-45 Королёв Леонид 27.02.71 Костромская Кострома 11:00,99 73,00

М-40

1 662 40 М-40 Буриков Александр 30.10.75 Костромская Кострома 9:18,07 83,35

2 623 40 М-40 Тетенькин Артем 30.08.75 Кировская 9:26,96 82,04

М-35

1 24 35 М-35 Микрюков Павел 04.01.81 Калининградская Зеленоградск 9:21,36 79,98

2 167 36 М-35 Петров Алексей 30.10.79 Смоленская Смоленск Динамо 10:17,48 72,71

Итоговый протокол

МУЖЧИНЫ

3000 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в 

помещении 2016 года                                                                                                                                                                                                                                            



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет
возр. группа Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

М-80

1 685 80 М-80 Райков Валентин 21.09.1935 Самарская Тольятти Клуб "Лада" 15,58 68,61

М-70

1 110 70 М-70 Халитов Фарит 31.01.1946 Респ. Татарстан Казань КГЭУ 11,00 86,00

2 75 71 М-70 Абрамов Александр 24.05.1944 Санкт-Петербург 12,99 72,83

М-65

1 655 69 М-65 Хабибуллин Раис 01.01.1947 Челябинская 12,04 76,33

2 202 66 М-65 Давыдов Валерий 28.01.1950 Красноярский крайКрасноярск 12,08 76,08

3 122 66 М-65 Бойков Сергей 24.09.1949 Нижегородская Саров справка

М-60

1 1 64 М-60 Микеев Евгений 18.10.1951 Смоленская Вязьма 10,42 84,26

2 85 60 М-60 Стасенко Николай 25.04.1955 Ростовская 10,67 82,29

3 58 61 М-60 Мартыч Александр 22.02.1955 Москва "Дзержинец" 10,78 81,45

4 216 110 М-60 Ибрагимов Тагир 1952 Респ.Дагестан 12,05 72,86

5 97 63 М-60 Ситдиков Ильдар 20.10.1952 Респ. Татарстан п.Шемордан Яшьлек справка

М-55

1 241 57 М-55 Акишев Дмитрий 26.10.1958 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 11,03 77,43

2 660 57 М-55 Горяинов Сергей 06.11.1958 Москва 13,62 62,70

3 638 110 М-55 Сукманов Владимир 1960 Москва Факел 16,29 52,42

4 219 57 М-55 Морозов Евгений 06.06.1958 Пермский край Кунгур КЛБ "Персей" справка

М-50

1 671 52 М-50 Сухачев Владимир 15.10.1963 Москва "Дзержинец" 9,82 83,30

2 201 51 М-50 Говоров Александр 28.05.1964 Нижегородская Нижний Новгород 11,87 68,91

3 87 51 М-50 Меньшенин Игорь 01.04.1964 Челябинская Челябинск СК "Восход" 20,08 40,74

4 657 54 М-50 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 Приморский край Владивосток справка

М-45

1 237 47 М-45 Трушников Владимир 18.06.1968 Пермский край Пермь Клуб "Персей" 12,04 66,69

2 621 48 М-45 Кулаков Сергей 20.03.1967 Москва "Дзержинец" 12,15 66,09

МУЖЧИНЫ

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 

2016 года                                                                                                                                                                                                                                            

Итоговый протокол

60 метров с 

барьерами

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

М-80

1 139 80 М-80 Цукров Семен 22.12.35 Москва КЛБ "Факел" 22:05,56 75,06

М-75

1 137 75 М-75 Карлов Владимир 05.12.40 Москва КЛБ "Факел" 18:09,63 85,53

2 78 78 М-75 Чернов Геннадий 18.03.37 Респ. Карелия Петрозаводск 19:15,92 80,63

3 197 75 М-75 Онучин Анатолий 24.05.40 Самарская Тольятти Лада 20:29,56 75,80

М-70

1 203 73 М-70 Сартаков Александр 28.05.42 Москва КЛБ "Факел" 18:15,52 80,14

2 231 72 М-70 Малых Владимир 15.09.43 Пермский край КМБ "Персей" 18:45,09 78,04

3 148 70 М-70 Пекин Виктор 06.05.45 Москва КЛБ "Факел" 25:21,77 57,70

М-65

1 69 68 М-65 Ковалёв Иван 05.12.47 Краснодарский крайКраснодар 19:57,24 69,49

2 71 67 М-65 Гречкосий Николай 23.09.48 Красноярский Канск ФСКН "Титан" 25:52,75 53,58

М-60

1 56 60 М-60 Киселев Михаил 17.11.55 Ставропольский Пятигорск 15:08,64 87,27

2 195 62 М-60 Лысков Виктор 04.07.53 Самарская Тольятти Лада 16:56,62 78,00

3 170 62 М-60 Шпак Степан 18.02.54 Москва КЛБ "Факел" 17:33,20 75,29

М-55

1 209 57 М-55 Сыстеров Сергей 04.04.58 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 13:55,62 90,59

2 215 56 М-55 Мухтасаров Рашит 20.03.59 Пермский край 14:30,38 86,97

М-50

1 134 50 М-50 Малыхин Григорий 05.04.65 Москва КЛБ "Факел" 13:48,11 87,79

2 214 52 М-50 Мухтасаров Халит 28.10.63 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 14:57,43 81,01

3 683 53 М-50 Агишев Игорь 31.05.62 Самарская Тольятти КЛБ "Лада" 16:03,81 75,43

4 87 51 М-50 Меньшенин Игорь 01.04.64 Челябинская Челябинск СК "Восход" 19:17,41 62,81

5 638 110 М-50 Сукманов Владимир 1960 Москва Факел 20:00,86 60,54

6 679 50 М-50 Кузнецов Дмитрий 09.02.66 Московская Щёлково н/я

М-40

1 680 44 М-40 Дегтяренко Вячеслав 08.04.71 Москва "Дзержинец" 13:13,40 85,08

М-35

1 207 37 М-35 Рябов Алексей 29.07.78 Пензенская 15:39,89 69,48

Итоговый протокол

МУЖЧИНЫ

3000 метров 

спортивная ходьба

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в 

помещении 2016 года                                                                                                                                                                                                                                            



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

М-80

1 139 80 М-80 Цукров Семен 22.12.35 Москва КЛБ "Факел" 36:00,81 79,41

М-75

1 137 75 М-75 Карлов Владимир 05.12.40 Москва КЛБ "Факел" 31:58,68 83,76

2 78 78 М-75 Чернов Геннадий 18.03.37 Респ.Карелия Петрозаводск 32:49,53 81,59

3 197 75 М-75 Онучин Анатолий 24.05.40 Самарская Тольятти Лада 35:07,83 76,24

М-70

1 231 72 М-70 Малых Владимир 15.09.43 Пермский край КМБ "Персей" 31:52,74 79,21

2 203 73 М-70 Сартаков Александр 28.05.42 Москва КЛБ "Факел" 32:00,76 78,88

3 39 70 М-70 Меньшиков Вячеслав 28.04.05 Мурманск
КЭБ "Арктика"

38:51,53 64,98

4 148 70 М-70 Пекин Виктор 06.05.45 КЛБ "Факел" 44:30,45 56,73

М-65

1 69 68 М-65 Ковалёв Иван 05.12.47 Краснодарский край Краснодар 32:45,91 73,05

2 71 67 М-65 Гречкосий Николай 23.09.48 ФСКН "Титан" справка

М-60

1 56 60 М-60 Киселев Михаил 17.11.55 Ставропольский Пятигорск 25:49,49 92,68

2 195 62 М-60 Лысков Виктор 04.07.53 Самарская Тольятти Лада 29:51,58 80,15

3 170 62 М-60 Шпак Степан 18.02.54 Москва КЛБ "Факел" 30:27,95 78,56

М-55

1 209 57 М-55 Сыстеров Сергей 04.04.58 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 24:06,52 90,35

2 215 56 М-55 Мухтасаров Рашит 20.03.59 Пермский край 25:24,32 85,74

3 638 110 М-50 Сукманов Владимир 13.05.05 Москва Факел 33:13,57 65,56

М-50

1 134 50 М-50 Малыхин Григорий 05.04.65 Москва КЛБ "Факел" 23:56,33 87,24

2 679 50 М-50 Кузнецов Дмитрий 09.02.66 Московская Щёлково 24:20,08 85,82

3 214 52 М-50 Мухтасаров Халит 28.10.63 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 26:15,38 79,54

4 683 53 М-50 Агишев Игорь 31.05.62 Самарская Тольятти КЛБ "Лада" 26:59,06 77,39

5 87 51 М-50 Меньшенин Игорь 01.04.64 Челябинская Челябинск СК "Восход" 33:20,55 62,63

М-40

1 680 44 М-40 Дегтяренко Вячеслав 08.04.71 Москва "Дзержинец" 23:29,83 82,56

М-35

1 207 37 М-35 Рябов Алексей 29.07.78 Пензенская 27:07,16 69,26

Итоговый протокол

МУЖЧИНЫ

5000 метров 

спортивная ходьба

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 

2016 года                                                                                                                                                                                                                                            



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет
возр. группа Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

М-80

1 685 80 М-80 Райков Валентин 21.09.1935 Самарская Тольятти Клуб "Лада" 15,58 68,61

М-70

1 110 70 М-70 Халитов Фарит 31.01.1946 Респ. Татарстан Казань КГЭУ 11,00 86,00

2 75 71 М-70 Абрамов Александр 24.05.1944 Санкт-Петербург 12,99 72,83

М-65

1 655 69 М-65 Хабибуллин Раис 01.01.1947 Челябинская 12,04 76,33

2 202 66 М-65 Давыдов Валерий 28.01.1950 Красноярский крайКрасноярск 12,08 76,08

3 122 66 М-65 Бойков Сергей 24.09.1949 Нижегородская Саров справка

М-60

1 1 64 М-60 Микеев Евгений 18.10.1951 Смоленская Вязьма 10,42 84,26

2 85 60 М-60 Стасенко Николай 25.04.1955 Ростовская 10,67 82,29

3 58 61 М-60 Мартыч Александр 22.02.1955 Москва "Дзержинец" 10,78 81,45

4 216 110 М-60 Ибрагимов Тагир 1952 Респ.Дагестан 12,05 72,86

5 97 63 М-60 Ситдиков Ильдар 20.10.1952 Респ. Татарстан п.Шемордан Яшьлек справка

М-55

1 241 57 М-55 Акишев Дмитрий 26.10.1958 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 11,03 77,43

2 660 57 М-55 Горяинов Сергей 06.11.1958 Москва 13,62 62,70

3 638 110 М-55 Сукманов Владимир 1960 Москва Факел 16,29 52,42

4 219 57 М-55 Морозов Евгений 06.06.1958 Пермский край Кунгур КЛБ "Персей" справка

М-50

1 671 52 М-50 Сухачев Владимир 15.10.1963 Москва "Дзержинец" 9,82 83,30

2 201 51 М-50 Говоров Александр 28.05.1964 Нижегородская Нижний Новгород 11,87 68,91

3 87 51 М-50 Меньшенин Игорь 01.04.1964 Челябинская Челябинск СК "Восход" 20,08 40,74

4 657 54 М-50 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 Приморский край Владивосток справка

М-45

1 237 47 М-45 Трушников Владимир 18.06.1968 Пермский край Пермь Клуб "Персей" 12,04 66,69

2 621 48 М-45 Кулаков Сергей 20.03.1967 Москва "Дзержинец" 12,15 66,09

МУЖЧИНЫ

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 

2016 года                                                                                                                                                                                                                                            

Итоговый протокол

60 метров с 

барьерами

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет
возр. группа Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал

М-35

1 Москва 1:39,41

631 39 М-35 Гончаров Михаил 04.07.76 Москва

674 43 М-40 Коликов Дмитрий 17.02.73 Москва "Дзержинец"

158 44 М-40 Коломоец Андрей 29.04.71 Москва

239 38 М-35 Емельянов  Роман 07.03.78 Москва

2 Иркутская 1:40,84

646 39 М-35 Аптекарев Николай 30.09.76 Иркутская Иркутск 

642 46 М-45 Евсюнин Владимир 20.02.70 Иркутская Иркутск 

67 48 М-45 Иванов Евгений 02.11.67 Хабаровскаий крайХабаровск СКВ "Байкал"

643 44 М-40 Епифанов Иван 26.08.71 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУЖЧИНЫ

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 2016 

года                                                                                                                                                                                                                                            

Итоговый протокол

эстафета 4х200м



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет
возр. группа Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Резул. %

М-75

1 669 78 М-75 Бондаренко Пётр 10.07.37 Ростовская Азов 3,21 2,81 - - - - 3,21 64,59

2 667 75 М-75 Полосин Андрей 16.07.40 Москва - - 2,64 2,64 х х 2,64 53,12

М-70

1 653 71 М-70 Внуков Александр 10.05.44 СКВ "Байкал" 3,65 3,75 3,97 3,96 3,89 3,83 3,97 73,11

2 165 72 М-70 Щербина Федор 09.04.43 Мурманская Мурманск 3,78 3,77 3,82 3,63 3,72 3,66 3,82 70,35

3 75 71 М-70 Абрамов Александр 24.05.44 Санкт-Петербург 3,62 3,6 3,63 3,72 3,78 3,76 3,78 69,61

М-65

1 122 66 М-65 Бойков Сергей 24.09.49 Нижегородская Саров 3,89 4,03 3,95 4,22 - - 4,22 71,65

2 72 65 М-65 Еськин Владимир 1950 Курганская Курган 3,65 3,76 2,68 3,4 3,26 3,16 3,76 63,84

3 71 67 М-65 Гречкосий Николай 23.09.48 ФСКН "Титан" 2,66 2,74 2,52 - - - 2,74 46,52

М-60

1 57 62 М-60 Пудовников Евгений 28.01.54 Ленинградская Тосно 5,08 4,99 5,03 5,03 х 4,92 5,08 79,87

2 225 60 М-60 Дроботов Валентин 11.09.55 Нижегородская Нижний Новгород 4,57 4,43 4,5 4,53 4,52 4,43 4,57 71,86

3 83 64 М-60 Корнажицкий Александр 1953 Московская "Дзержинец" 4,31 4,45 - - - - 4,45 69,97

4 61 60 М-60 Низоля Алексей 08.03.56 Краснодарский крайЕйск - 4,11 х х 4,01 - 4,11 64,62

М-55

1 249 56 М-55 Пузаков Алексей 30.05.59 Московская Реутов 4,6 4,76 - - - - 4,76 69,79

2 236 110 М-55 Шураков Владимир 1959 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 4,68 х 4,61 4,6 4,66 4,69 4,69 68,77

3 55 58 М-55 Московкин Сергей 02.10.57 Воронежская Воронеж "Факел" 4,59 4,46 3,21 4,55 4,47 4,4 4,59 67,30

4 241 57 М-55 Акишев Дмитрий 26.10.58 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 4,29 4,46 - 4,32 4,44 4,59 4,59 67,30

5 235 58 М-55 Козырев Николай 30.11.57 Тверская Лихославль "СКИТ-ЛЕГЕНДА" 4,18 4,43 4,22 4,28 3,23 4,43 4,43 64,96

М-50

1 33 51 М-50 Котов Дмитрий 15.10.64 Нижегородская Нижний Новгород 5,45 5,36 х 5,48 5,32 5,23 5,48 75,27

2 677 53 М-50 Пузырев Владимир 17.03.62 Москва Москва "Дзержинец" 5,24 5,32 5,35 5,22 5,3 5,23 5,35 73,49

3 74 53 М-50 Давыдов Алексей 24.06.62 Самарская 4,39 4,83 4,82 4,88 4,53 4,89 4,89 67,17

4 156 51 М-50 Соколов Андрей 10.04.64 Санкт-Петербург х 4,43 4,27 - - - 4,43 60,85

МУЖЧИНЫ

Прыжок в длину

Результаты

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ
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М-45

1 67 48 М-45 Иванов Евгений 02.11.67 Хабаровскаий крайХабаровск СКВ "Байкал" 5,95 х 6,5 х - - 6,50 83,87

2 51 45 М-45 Шлапак Игорь 28.07.70 Самарская 5,22 4,05 х 5,34 х х 5,34 68,90

3 9 46 М-45 Ящерицын Валерий 12.02.70 Смоленская Вязьма х х 4,85 5,3 х 5,16 5,30 68,39

4 65 47 М-45 Рыжов Игорь 25.06.68 Владикавказ СКВ "Байкал" х х 4,74 5,08 5,13 5,22 5,22 67,35

5 233 46 М-45 Алехин Александр 27.09.69 Санкт-Петербург 4,74 4,92 х х х 4,88 4,92 63,48

М-40

1 26 43 М-40 Лепик Станислав 03.04.72 Калининградская Калининград 5,92 5,82 6 5,95 5,88 6,08 6,08 74,06

2 127 44 М-45 Добронравов Алексей 03.08.71 Архангельская Северодвинск Севмаш - х 4,72 5,05 х 4,88 5,05 61,51

3 206 43 М-40 Мезавцов Игорь 08.05.72 Псковская Псков 5,01 4,98 4,92 4,88 4,95 4,9 5,01 61,02

М-35

1 126 35 М-35 Музыка Владимир 16.03.80 Архангельская Северодвинск Севмаш 6,13 6,15 6,47 6,32 6,36 6,49 6,49 74,86

2 52 39 М-35 Бубнов Павел 17.03.76 Самарская Самара СК " Волга" 5,92 5,8 5,99 5,91 х 5,92 5,99 69,09



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет
возр. группа Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Резул. %

М-80

1 15 80 М-80 Гуськов Иван 02.01.36 Воронежская 3,95 х 4,07 4,13 3,72 3,81 4,13 44,65

М-75

1 70 78 М-75 Ройтман Владимир 24.04.37 Москва "Дзержинец" 8,47 х 8,45 х - - 8,47 82,71

2 640 80 М-75 Романов Анатолий 15.11.36 Тверская 6,43 6,21 6,18 5,30 5,90 6,07 6,43 62,79

М-70

1 75 71 М-70 Абрамов Александр 24.05.44 Санкт-Петербург 8,13 8,57 8,73 х 8,80 - 8,80 78,64

2 165 72 М-70 Щербина Федор 09.04.43 Мурманская Мурманск 7,80 8,19 8,44 8,24 8,72 8,76 8,76 78,28

3 653 71 М-70 Внуков Александр 10.05.44 СКВ "Байкал" 8,30 8,39 8,28 8,60 8,56 8,68 8,68 77,57

4 169 72 М-70 Чирков Юрий 12.07.43 Москва КЛБ "Факел" 8,32 8,46 7,10 8,24 8,37 8,43 8,46 75,60

5 777 72 М-70 Лашманов Валерий 26.01.44 Санкт-Петербург 5,35 - - - - 5,35 47,81

М-65

1 687 68 М-65 Стабровский Валентин 25.09.47 Московская Серпухов Дзержинец 9,66 9,88 9,99 10,10 - - 10,10 83,20

2 72 65 М-65 Еськин Владимир 1950 Курганская Курган 7,60 х 7,77 8,05 7,41 7,85 8,05 66,31

3 71 67 М-65 Гречкосий Николай 23.09.48 Красноярский крайКанск ФСКН "Титан" 5,75 6,23 х - - - 6,23 51,32

М-60

1 83 64 М-60 Корнажицкий Александр 1953 Московская "Дзержинец" 11,13 11,03 11,03 х 11,10 х 11,13 85,03

2 216 110 М-60 Ибрагимов Тагир 1952 Респ.Дагестан 9,31 9,35 9,05 - - - 9,35 71,43

3 35 64 М-60 Карташов Николай 06.07.51 Нижегородская Нижний НовгородДФСО "Локомотив" 6,97 6,98 6,94 6,89 6,83 6,94 6,98 53,32

М-55

1 55 58 М-55 Московкин Сергей 02.10.57 Воронежская Воронеж "Факел" 10,85 9,94 10,43 10,72 11,14 11,29 11,29 80,41

2 236 110 М-55 Шураков Владимир 1959 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 11,01 11,08 11,19 11,26 11,24 11,10 11,26 80,20

3 235 58 М-55 Козырев Николай 30.11.57 Тверская Лихославль "СКИТ-ЛЕГЕНДА" х 8,85 9,46 9,66 9,67 10,11 10,11 72,01

М-50

1 33 51 М-50 Котов Дмитрий 15.10.64 Нижегородская Нижний Новгород 11,14 11,29 11,46 х 11,01 х 11,46 76,45

2 657 54 М-50 Кузьмичев Валерий 17.03.61 Приморский крайВладивосток 0

Результаты
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МУЖЧИНЫ

Тройной прыжок



М-45

1 162 49 М-45 Бызов Дмитрий 25.11.66 Москва с/к Дзержинец 14.19 14.20 14.25 х 13.75 х 14,25 89,40

2 67 48 М-45 Иванов Евгений 02.11.67 Хабаровскаий крайХабаровск СКВ "Байкал" 12,62 13,13 13,30 13,77 х 13,40 13,77 86,39

3 233 46 М-45 Алехин Александр 27.09.69 Санкт-Петербург 10,79 10,62 х 10,76 х 10,92 10,92 68,51

4 65 47 М-45 Рыжов Игорь 25.06.68 Владикавказ СКВ "Байкал" 10,32 10,20 10,56 9,98 - - 10,56 66,25

5 51 45 М-45 Шлапак Игорь 28.07.70 Самарская 0

М-40

1 26 43 М-40 Лепик Станислав 03.04.72 КалининградскаяКалининград 12,64 12,61 х 12,54 - х 12,64 74,84

2 206 43 М-40 Мезавцов Игорь 08.05.72 Псковская Псков х х 11,76 11,43 11,63 11,78 11,78 69,75



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полны

х лет
возр. группа Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Резул. %

М-85

1 670 86 М-85 Хныкин Леонид 01.02.30 Ростовская Азов 0 70 53,85

М-75

1 669 78 М-75 Бондаренко Пётр 10.07.37 Ростовская Азов 0 0 х х - 115 74,68

2 667 75 М-75 Полосин Андрей 16.07.40 Москва 0 х х 0 х 0 х х х 110 71,43

3 640 80 М-75 Романов Анатолий 15.01.36 Тверская Бологое 0 0 - - 0 0 х х х 105 68,18

4 92 76 М-75 Симочков Вячеслав 16.01.40 Москва "Дзержинец" 0 0 0 х х х 100 64,94

М-70

1 75 71 М-70 Абрамов Александр 24.05.44 Санкт-Петербург 0 х 0 - - - х х х 135 81,82

2 777 72 М-70 Лашманов Валерий 26.01.44 Санкт-Петербург 0 - - - 110 66,67

М-65

1 220 67 М-65 Фролов Владимир 21.11.48 Сочи 0 0 х х 0 х х 0 х х х 150 84,75

2 131 65 М-65 Рекшан Владимир 05.06.50 Санкт-Петербург х х 0 0 0 х х х 140 79,10

3 133 65 М-65 Плотников Валерий 14.02.51 Челябинская Челябинск ЧИПС УрГУЛС 0 0 0 х х х 135 76,27

4 655 69 М-65 Хабибуллин Раис 01.01.47 Челябинская 0 0 0 0 0 х х х 130 73,45

5 42 67 М-65 Неумолотов Олег 19.05.48 Воронежская Воронеж СК "Факел" 0 0 0 0 х х х 115 64,97

6 122 66 М-65 Бойков Сергей 24.09.49 Нижегородская Саров 0 - - - 110 62,15

7 71 67 М-65 Гречкосий Николай 23.09.48 Красноярский Канск ФСКН "Титан" 0 х х х 100 56,50

М-60

1 85 60 М-60 Стасенко Николай 25.04.55 Ростовская 0 0 0 х х х 145 77,13

2 66 63 М-60 Назаров Игорь 31.05.52 Санкт-Петербург 0 0 х 0 х х х 145 77,13

3 659 60 М-60 Черевацкий Александр 08.12.55 Пермский край Пермь СК "Персей" х 0 0 х 0 х х х 145 77,13

4 1 64 М-60 Микеев Евгений 18.10.51 Смоленская Вязьма 0 0 0 0 х 0 х х 0 х х х 145 77,13

5 225 60 М-60 Дроботов Валентин 11.09.55 Нижегородская Нижний Новгород 0 0 0 х 0 х 0 х х х 140 74,47

6 245 60 М-60 Яковлев Сергей 07.11.55 Новгородская Великий Новгород 0 - х 0 0 - - - 115 61,17

М-55

1 249 56 М-55 Пузаков Алексей 30.05.59 Московская Реутов 0 0 х х х 155 77,89

2 241 57 М-55 Аркишев Дмитрий 26.10.58 Архангельская Архангельск Клуб "Лава" 0 х 0 х 0 х х х 150 75,38

3 660 57 М-55 Горяинов Сергей 06.11.58 Москва 0 0 0 0 х х 0 х - - 145 72,86

М-50

1 74 53 М-50 Давыдов Алексей 24.06.62 Самарская 0 0 х х х 165 78,20

2 637 110 М-50 Якунин Константин 14.05.05 Новгородская Великий Новгород 0 0 х 0 х х х 160 75,83

3 53 53 М-50 Прам Алексей  14.12.62 Санкт-Петербург 0 0 0 0 х х х 155 73,46

М-45

1 135 45 М-45 Гронский Вячеслав 15.05.70 Челябинская Челябинск 0 0 х 0 х 0 х х х 135 60,54

2 11 46 М-45 Лобосов Сергей 26.11.69 Смоленская Вязьма 0 х 0 0 х х х 130 58,56

М-40

1 672 43 М-40 Сухарев Игорь 28.10.72 Москва "Дзержинец" х 0 - - - - - - 0 - - - 0 х 0 х х х 185 79,06

2 129 40 М-40 Лагутин Алексей 30.03.75 Смоленская Смоленск х 0 - - - - - - 0 0 х х х 170 72,65

3 157 42 М-40 Шапошников Алексей 07.04.73 Санкт-Петербург 0 0 0 0 х х х 155 66,24

М-35

1 644 36 М-35 Вдовин Иван 01.05.79 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" х 0 - - - 0 0 0 х х х 175 73,22
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155 160

190185

105 115 120110

142

165

170

155 160 165 170 175 180

140 145 150 155 160 165

120 125 130 135 145 150

150 155

140 145 150 155 160 165 170

130
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МУЖЧИНЫ

Прыжок в высоту

Результаты
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г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полны

х лет
возр. группа Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация А Б Резул. %

М-75

1 120 75 М-75 Ухов Валерий 16.07.40 Москва с/к Дзержинец 0 1 0 250 76,22

М-70

1 75 71 М-70 Абрамов Александр 24.05.44 Санкт-Петербург 0 - Х 0 - Х 0 3 2 240 66,12

2 39 70 М-70 Меньшиков Вячеслав 28.04.05 Мурманская Мурманск отказ

М-65

1 133 65 М-65 Плотников Валерий 14.02.51 Челябинская ЧИПС УрГУЛС 0 - 0 - Х Х Х 2 0 280 70,53

2 42 67 М-65 Неумолотов Олег 19.05.48 Воронежская СК "Факел" 0 Х Х 0 Х Х Х 2 2 210 52,90

М-55

1 249 56 М-55 Пузаков Алексей 30.05.59 Московская Реутов 0 - Х Х 0 - 0 - 0 2 0 300 64,38

Гл.судья Дубинин Г.В. (Смоленск,судья ВК)

Гл.секретарь Антонов А.П.(Смоленск,судья ВК)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ
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МУЖЧИНЫ

Прыжок с шестом

Результаты
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мест

о 
№

Пол

ных 

возр. 

груп
Фамилия Имя

Дата 

рожден

Субъект 

федерации
Город Организация Резул. %

М-85

1 670 86 М-85 Хныкин Леонид 01.02.30 Ростовская Азов 5,00 х х 5,00 37,99

М-80

1 230 80 М-80 Порохин Владимир 24.07.35 Архангельская Клуб "Лава" 10,02 10,39 - - - х 10,39 70,58

2 15 80 М-80 Гуськов Иван 02.01.36 Воронежская 5,21 4,73 5,21 - 4,88 5,03 5,21 35,39

М-75

1 667 76 М-75 Полосин Андрей 16.07.40 Москва 8,82 9,15 9,37 9,72 9,37 9,78 9,78 61,66

2 182 78 М-75 Гордеев Владимир 22.04.37 Санкт-Петербург 9,34 9,19 9,03 9,15 8,96 8,7 9,34 58,89

3 640 80 М-75 Романов Анатолий 15.01.36 Тверская 8,47 8,45 8,47 8,6 8,73 8,53 8,73 55,04

4 92 76 М-75 Симочков Вячеслав 16.01.40 Москва "Дзержинец" х 7,12 х 7,12 44,89

М-70

1 75 71 М-70 Абрамов Александр 24.05.44 Санкт-Петербург - 11,12 11,18 х 11,18 64,51

2 39 70 М-70 Меньшиков Вячеслав 1945 Мурманская Мурманск КЭБ "Арктика" 5,77 6,47 х х х х 6,47 37,33

М-65

1 34 67 М-65 Макоев Геннадий 29.09.48 Санкт-Петербург ШВСМ 12,4 х 11,84 12,28 х 11,83 12,40 76,03

2 229 67 М-65 Краковский Леонид 31.10.48 Архангельская Клуб "Лава" 10,88 10,96 11,27 11,2 11,38 11,39 11,39 69,83

3 634 67 М-65 Харитонов Николай 17.12.48 Санкт-Петербург 11,14 х 10,94 10,76 10,72 10,93 11,14 68,30

4 133 65 М-65 Плотников Валерий 14.02.51 Челябинская Челябинск ЧИПС УрГУЛС 10,25 10,24 х 10,11 10,29 10,67 10,67 65,42

5 131 65 М-65 Рекшан Владимир 05.06.50 Санкт-Петербург 8,27 х 8,36 х 8,47 8,79 8,79 53,89

6 656 67 М-65 Панфиль Александр 26.11.48 Москва "Дзержинец" 6,95 7,38 7,2 7,67 7,19 7,1 7,67 47,03

М-60

1 659 60 М-60 Черевацкий Александр 08.12.55 Пермский край Пермь СК "Персей" 12,89 13,32 х 12,96 13,09 х 13,32 74,92

2 216 110 М-60 Ибрагимов Тагир 1952 Респ.Дагестан 11,46 х - х 12,15 х 12,15 68,34

3 245 60 М-60 Яковлев Сергей 07.11.55 Новгородская Великий Новгород 10,77 11,29 х 11,41 11,1 х 11,29 63,50

4 18 61 М-60 Федоренко Александр 10.01.55 Калининградская Калининград 10,45 10,44 10,9 10,68 10,47 10,26 10,90 61,30

5 66 63 М-60 Назаров Игорь 31.05.52 Санкт-Петербург 10,68 10,36 10,45 10,06 9,64 9,24 10,68 60,07

6 8 61 М-60 Жаворонков Владимр 17.09.54 Смоленская Вязьма 9,83 х х х х х 9,83 55,29

7 1 64 М-60 Микеев Евгений 18.10.51 Смоленская Вязьма 9,81 х - х х х 9,81 55,17

8 449 63 М-60 Рябцев Александр 29.03.52 Москва "Дзержинец" 8,43 8,25 8,43 х 8,26 х 8,43 47,41

М-55

1 59 57 М-55 Медведев Александр 07.06.58 Москва "Дзержинец" 12,41 х 12,37 12,44 12,59 12,68 12,68 72,58

2 660 57 М-55 Горяинов Сергей 06.11.58 Москва 10,23 9,97 9,7 х х х 10,23 58,56

3 215 56 М-55 Мухтасаров Рашит 20.03.59 Пермский край 7,01 - х х 7,55 х 7,55 43,22

М-50

1 218 51 М-50 Рахманов Нури 08.11.64 Респ. Дагестан 13,23 13,6 х 13,12 - - 13,60 68,69

2 665 51 М-50 Петенев Александр 27.08.64 Москва "Дзержинец" 11,91 х 11,37 х 11,85 х 11,91 60,15

3 21 54 М-50 Новиков Михаил 27.01.62 Московская Королев 7,72 9,58 9,44 8,97 8,57 8,89 9,58 48,38

4 87 51 М-50 Меньшенин Игорь 01.04.64 Челябинская Челябинск СК "Восход" 6,72 7,02 6,64 6,54 6,6 6,95 7,02 35,45

М-45

1 11 46 М-45 Лобосов Сергей 26.11.69 Смоленская Вязьма 10,39 10,24 х х 10,53 10,71 10,71 58,02

2 645 45 М-45 Беликов Дмитрий 09.11.70 Ирскутская Иркутск СКВ "Байкал" 8,66 8,38 х - - х 8,66 46,91

М-40

1 217 44 М-40 Джалилов Мураджан 18.01.72 Респ. Дагестан 11,89 11,91 11,65 11,62 х 11,71 11,91 59,76

2 6 41 М-40 Леонов Виталий 30.06.74 Смоленская Вязьма 10,14 9,85 9,83 10,21 10,08 10,27 10,27 51,53

3 157 42 М-40 Шапошников Алексей 07.04.73 Санкт-Петербург 9,55 9,83 х х х х 9,83 49,32

4 7 43 М-40 Усов Александр 13.12.72 Смоленская Вязьма х 8,72 8,9 9,02 9,34 9,47 9,47 47,52

5 190 43 М-40 Дубовкин Анатолий 27.11.72 Санкт-Петербург 8,66 8,47 х х 8,78 8,86 8,86 44,46

М-35

1 644 36 М-35 Вдовин Иван 01.05.79 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 13,89 13,9 13,9 х 14,15 х 14,15 66,12

2 174 35 М-35 Мухаметгараев Владимир 30.12.80 Респ.Мордовия клуб Мордва 9,82 9,8 10,68 11,16 11,15 10,24 11,16 52,15

МУЖЧИНЫ

Толкание ядра

Результаты

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
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Итоговый протокол



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Забег Финал %

Ж-70

1 64 74 Ж70 Томилова Нелли 29.06.41 Курганская Курган 11,56 81,06

Ж-65

1 99 67 Ж65 Кудряшова Валентина 28.07.48 Респ. Татарстан Нижнекамск 11,28 78,81

Ж-60

1 842 60 Ж60 Самотошенкова Любовь 16.02.56 Ленинградская Тосно 9,77 87,10

2 29 62 Ж60 Азарова Елена Москва Дзержинец 11,14 76,39

3 199 63 Ж60 Удалова Татьяна 11.07.52 Самарская Тольятти "Лада" 11,14 76,39

4 636 63 Ж60 Верещагина Елена 30.11.52 Москва 12,93 65,82

5 211 62 Ж60 БуторинаТамара 1953 Пермский край Соликамск ПКМ "Персей" 13,32 63,89

Ж-55

1 50 57 Ж55 Черных Ирина 12.11.58 Свердловская 9,65 84,56

2 25 55 Ж55 Ананьина Светлана 10.11.60 Калининградская Калининград 10,59 77,05

Ж-50

1 163 54 Ж 50 Столяр Любовь 21.08.61 Москва "Дзержинец" 8,87 88,28

2 179 50 Ж 50 Зайцева Елена 1965 Архангельская Архангельск клуб "лава" 9,17 85,39

3 116 52 Ж 50 Репьёва Ирина 23.09.63 Респ. Татарстан Зеленодольск Авангард 9,36 83,65

4 19 50 Ж 50 Сухно Инна 26.09.65 Новосибирская Новосибирск 9,45 82,86

5 186 54 Ж 50 Товарова Людмила 29.11.61 Санкт-Петербург 9,46 82,77

6 226 52 Ж 50 Арасланова Гульнара 04.01.64 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 9,97 78,54

7 5 50 Ж 50 Шипова Ольга 07.12.65 Смоленская Вязьма 11,47 68,27

Ж-45

1 124 45 Ж45 Суханова Наталия 21.04.70 Архангельская Северодвинск ФОК "Севмаш" 8,41 89,54

2 160 48 Ж45 Доронкина Оксана 30.08.67 Москва "Дзержинец" 8,60 87,56

3 166 45 Ж45 Чекрыгина Светлана 29.11.70 Москва "Дзержинец" 9,23 81,58

4 84 47 Ж45 Меньшикова Ольга 10.11.68 Курганская 9,28 81,14

5 622 47 Ж45 Жучкова Светлана 17.05.68 Московская Серпухов 9,49 79,35

6 647 46 Ж45 Кривицкая Ирина 15.10.69 Владимирская Ковров СКВ "Байкал" 9,52 79,10

7 654 47 Ж45 Сырцева Марина 18.04.68 Челябинская 11,56 65,14

Ж-40

1 651 40 Ж40 Толмачёва Елена 11.05.75 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 8,17 88,74

2 103 44 Ж40 Сальникова Ольга 19.06.71 Респ. Татарстан Казань КГАСУ 9,08 79,85

3 173 44 Ж40 Савостина Нина 06.05.71 Респ.Мордовия с.Ельники клуб "Мордва" 10,09 71,85

4 2 42 Ж40 Сергеева Наталья 19.03.73 Смоленская Вязьма DNF

Ж-35

1 652 39 Ж35 Яцевич Юлия 04.12.76 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 8,60 81,40

2
154

37 Ж35 Титаренко Наталья 02.06.78 Москва
ГБУ "ЦФКиС 

г.Москва"
8,80 79,55

3 112 35 Ж35 Садко Оксана 01.01.81 Респ. Татарстан Казань 9,23 75,84

4 3 37 Ж35 Иванова Марина 29.10.78 Смоленская Вязьма 9,26 75,59

5 648 36 Ж35 Гаврись Раиса 22.06.79 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 9,40 74,47

6 175 38 Ж35 Забродина Елена 20.10.77 Респ. Мордовия Саранск клуб "Мордва" 9,66 72,46

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Итоговый протокол

60 метров

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЖЕНЩИНЫ 



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
возр. 

группа

Полных 

лет
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

Ж-75

1 96 Ж75 76 Галиуллина Римма 01.12.39 Респ. Татарстан Елабуга Триумф справка

Ж-65

1 99 Ж65 67 Кудряшова Валентина 28.07.48 Респ. Татарстан Нижнекамск Нефтехимик 40,36 71,09

Ж-60

1 842 Ж60 60 Самотошенкова Любовь 16.02.56 Ленинградская Тосно 34,28 79,87

2 29 Ж60 62 Азарова Елена Москва Дзержинец 39,26 69,74

3 88 Ж60 62 Зотова  Ирина 13.02.54 Санкт-Петербург 41,98 65,22

4 181 Ж60 60 Медведева Надежда 02.10.55 Москва КЛБ "Факел" 44,70 61,25

5 199 Ж60 63 Удалова Татьяна 11.07.52 Самарская Тольятти "Лада" справка

Ж-55

1 50 Ж55 57 Черных Ирина 12.11.58 Свердловская 33,39 78,44

2 25 Ж55 55 Ананьина Светлана 10.11.60 Калининградская Калининград 36,15 72,45

Ж50

1 179 Ж 50 50 Зайцева Елена 1965 Архангельская Архангельск клуб "лава" 30,95 81,10

2 116 Ж 50 52 Репьёва Ирина 23.09.63 Респ. Татарстан Зеленодольск Авангард 32,03 78,36

3 186 Ж 50 54 Товарова Людмила 29.11.61 Санкт-Петербург 32,81 76,50

4 226 Ж 50 52 Арасланова Гульнара 04.01.64 Пермский край Пермь ПКМ "Персей" 35,48 70,74

Ж45

1 124 Ж45 45 Суханова Наталия 21.04.70 Архангельская Северодвинск ФОК "Севмаш" 28,76 83,76

2 160 Ж45 48 Доронкина Оксана 30.08.67 Москва "Дзержинец" 29,37 82,02

3 166 Ж45 45 Чекрыгина Светлана 29.11.70 Москва "Дзержинец" 30,76 78,32

4 84 Ж45 47 Меньшикова Ольга 10.11.68 Курганская 32,21 74,79

5 622 Ж45 47 Жучкова Светлана 17.05.68 Московская Серпухов "Дзержинец" 33,48 71,95

6 647 Ж45 46 Кривицкая Ирина 15.10.69 Владимирская Ковров СКВ "Байкал" справка

Ж-40

1 651 Ж40 40 Толмачёва Елена 11.05.75 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 27,97 82,80

2 103 Ж40 44 Сальникова Ольга 19.06.71 Респ. Татарстан Казань КГАСУ 30,50 75,93

3 113 Ж40 43 Филиппова Наталия 16.11.72 Респ. Татарстан Зеленодольск Авангард 31,67 73,13

Ж-35

1 652 Ж35 39 Яцевич Юлия 04.12.76 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 29,35 75,98

2 648 Ж35 36 Гаврись Раиса 22.06.79 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 31,72 70,30

3 175 Ж35 38 Забродина Елена 20.10.77 Респ. Мордовия Саранск клуб "Мордва" 32,38 68,87

200 метров

Итоговый протокол

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЖЕНЩИНЫ 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
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12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Забег Финал %

Ж-65

1 99 67 Ж65 Кудряшова Валентина 28.07.48 Респ. Татарстан Нижнекамск Нефтехимик 1:42,88 63,19

Ж-60

1 168 60 Ж60 Николаева Маргарита 15.12.55 Респ. Чувашия КЛБ "Элара" 1:37,96 62,81

2 29 62 Ж60 Азарова Елена 00.01.00 Москва Дзержинец 1:40,57 61,18

Ж-55

1 238 55 Ж55 Щепеткова Софья 05.03.61 Самарская "Маяк" 1:12,46 80,82

2 50 57 Ж55 Черных Ирина 12.11.58 Свердловская 1:16,61 76,44

Ж-50

1 161 52 Ж 50 Моргунова Александра 07.10.63 Москва "Дзержинец" 1:10,68 79,17

2 81 51 Ж 50 Реброва Елена 15.10.64 Курганская Катайск 1:17,61 72,10

Ж-45

1 128 46 Ж45 Шелудина Елена 22.11.69 Архангельская Северодвинск ФОК "Севмаш" 1:07,76 79,19

2 159 47 Ж45 Савидова Тамара 23.09.68 Калужская Калуга 1:09,82 76,85

Ж-40

1 113 43 Ж40 Филиппова Наталия 16.11.72 Респ. Татарстан Зеленодольск Авангард 1:10,69 72,95

2 240 44 Ж40 Давыдова Ирина 1972 Ярославская Ярославль 1:11,44 72,19

Ж-35

1 154 37 Ж35 Титаренко Наталья 02.06.78 Москва
ГБУ "ЦФКиС 

г.Москва"
1:03,82 77,81

2 60 36 Ж35 Власова Светлана 12.01.80 Курганская 1:04,01 77,58

3
175 38 Ж35 Забродина Елена 20.10.77 Респ. Мордовия Саранск клуб "Мордва" 1:16,79 64,67

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 2016 года                                                                                                                                                                                                                                            

Итоговый протокол

400 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЖЕНЩИНЫ 

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
возр. 

группа
Полных лет Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

Ж-60

1 248 Ж60 63 Затевина Нина 06.12.52 Новгородская В.Новгород 3:21,32 71,44

2 198 Ж60 61 Алексеева Роза 14.02.55 Респ. Чувашия Чебоксары 3:28,71 68,91

Ж-55

1 238 Ж55 55 Щепеткова Софья 05.03.61 Самарская "Маяк" 2:47,16 81,41

2 91 Ж55 55 Богаченкова Татьяна 09.08.60 Санкт-Петербург СК "Электросила" 3:11,00 71,25

3 678 Ж55 59 Агишева Ольга 15.01.57 Самарская Тольятти КЛБ "Лада" 4:09,15 54,62

Ж-50

1 161 Ж 50 52 Моргунова Александра 07.10.63 Москва "Дзержинец" 2:44,23 78,92

2 81 Ж 50 51 Реброва Елена 15.10.64 Курганская Катайск 3:01,32 71,48

Ж-45

1 176 Ж45 45 Ныркова Татьяна 16.03.70 Респ. Мордовия Саранск клуб "Мордва" 2:38,95 77,84

2 128 Ж45 46 Шелудина Елена 22.11.69 Архангельская Северодвинск ФОК "Севмаш" : 0,00

Ж-40

1 45 Ж40 44 Жук Лариса 02.03.72 Сахалинская Южно-Сахалинск 2:32,08 77,83

2 240 Ж40 44 Давыдова Ирина 25.05.05 Ярославская Ярославль 2:48,04 70,44

Ж-35

1 60 Ж35 36 Власова Светлана 12.01.80 Курганская 2:29,26 75,99

2 154 Ж35 37 Титаренко Наталья 02.06.78 Москва ГБУ "ЦФКиС г.Москва" 2:29,60 75,82

3 112 Ж35 35 Садко Оксана 01.01.81 Респ. Татарстан Казань 2:30,42 75,41

800 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
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Итоговый протокол

ЖЕНЩИНЫ 



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет
возр. группа Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

Ж-75

1 140 75 Ж75 Васина Римма 23.10.40 Москва КЛБ "Факел" 6:46,62 89,65

Ж-70

1 146 70 Ж70 Захарова Надежда 24.12.45 Москва КЛБ "Факел" 7:22,75 76,16

2 246 70 Ж70 Милова Галина 04.12.45 Новгородская В.Новгород DNF

Ж-65

1 28 66 Ж65 Реутович Ирина 21.01.50 Калининградская Калининград 6:38,91 79,02

Ж-60

1 248 63 Ж60 Затевина Нина 06.12.52 Новгородская В.Новгород 6:46,75 73,03

2 198 61 Ж60 Алексеева Роза 14.02.55 Респ. Чувашия Чебоксары 7:03,14 70,20

3 168 60 Ж60 Николаева Маргарита 15.12.55 Респ. Чувашия КЛБ "Элара" 7:32,54 65,64

Ж-55

1 178 56 Ж55 Едовина Нина 30.01.60 Архангельская Архангельск клуб "лава" 5:37,00 83,57

2 91 55 Ж55 Богаченкова Татьяна 09.08.60 Санкт-Петербург СК "Электросила" 6:30,41 72,14

Ж-50

1 666 51 Ж 50 Рыбакова Татьяна 13.12.64 Москва КЛБ "Факел" 5:39,60 78,98

2 649 52 Ж50 Измоденова Вера 29.05.63 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 5:52,24 76,15

3 46 54 Ж 50 Янюшкина Ирина 05.10.61 Москва
ГБУ "ЦФКиС 

г.Москва"
6:03,40 73,81

Ж-45

1 176 45 Ж45 Ныркова Татьяна 16.03.70 Респ. Мордовия Саранск клуб "Мордва" 5:21,08 79,84

2 73 46 Ж45 Никитина Светлана 01.11.69 Санкт-Петербург СК "Красногвардеец" 5:44,86 74,33

3 132 45 Ж45 Золотарева Татьяна 22.07.70 Санкт-Петербург 6:02,06 70,80

Ж-40

1 232 42 Ж40 Самарина Елена 08.03.74 Санкт-Петербург 4:59,13 82,13

2 45 44 Ж40 Жук Лариса 02.03.72 Сахалинская Южно-Сахалинск 5:10,72 79,06

Ж-35

1 112 35 Ж35 Садко Оксана 01.01.81 Респ. Татарстан Казань 5:11,82 75,66

2 213 37 Ж35 Анисимова Наталья 13.07.78 Москва КЛБ "Факел" 5:34,72 70,49

3 47 39 Ж35 Марченко Наталия 07.08.76 Москва
ГБУ "ЦФКиС 

г.Москва"
6:00,51 65,44

4 82 39 Ж35 Никулина Людмила 19.05.76 Курганская Катайск 6:18,87 62,27

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

1500 метров

ЖЕНЩИНЫ 

Итоговый протокол
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ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
возр. 

группа
Полных лет Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

Ж-75

1 140 Ж75 75 Васина Римма 23.10.40 Москва КЛБ "Факел" 14:09,64 98,48

Ж-70

1 146 Ж70 70 Захарова Надежда 24.12.45 Москва КЛБ "Факел" 15:03,92 82,61

2 246 Ж70 70 Милова Галина 04.12.45 Новгородская В.Новгород 15:30,48 80,25

Ж-65

1 28 Ж65 66 Реутович Ирина 21.01.50 Калининградская Калининград 14:28,43 78,81

Ж-60

1 168 Ж60 60 Николаева Маргарита 15.12.55 Респ. Чувашия КЛБ "Элара" 16:06,27 66,05

Ж-55

1 178 Ж55 56 Едовина Нина 30.01.60 Архангельская Архангельск клуб "лава" 11:03,05 90,75

Ж-50

1 649 Ж50 52 Измоденова Вера 29.05.63 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 11:52,06 80,24

2 666 Ж 50 51 Рыбакова Татьяна 13.12.64 Москва КЛБ "Факел" 12:04,47 78,87

3 46 Ж 50 54 Янюшкина Ирина 05.10.61 Москва
ГБУ "ЦФКиС 

г.Москва"
12:08,59 78,42

Ж-45

1 73 Ж45 46 Никитина Светлана 01.11.69 Санкт-Петербург СК "Красногвардеец" 11:51,25 76,57

2 132 Ж45 45 Золотарева Татьяна 22.07.70 Санкт-Петербург 12:43,78 71,31

Ж-40

1 232 Ж40 42 Самарина Елена 08.03.74 Санкт-Петербург 10:34,89 81,95

Ж-35

1 213 Ж35 37 Анисимова Наталья 13.07.78 Москва КЛБ "Факел" 12:00,50 69,12

2 47 Ж35 39 Марченко Наталия 07.08.76 Москва ГБУ "ЦФКиС г.Москва" 12:24,65 66,88

3 82 Ж35 39 Никулина Людмила 19.05.76 Курганская Катайск 13:58,51 59,39

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

3000 метров

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
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Итоговый протокол
ЖЕНЩИНЫ 



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет

возр. 

группа
Фамилия Имя Дата рождения Субъект федерации Город Организация Финал %

Ж-70

1 676 74 Ж70 Колесникова Алла 02.09.41 Москва 24:20,07 68,56

Ж-65

1 104 65 Ж65 Нуриева Луиза 16.09.50 Респ. Татарстан Казань Динамо 19:55,75 78,95

2 43 65 Ж65 Перовская Светлана 23.10.50 Санкт-Петербург 21:15,38 74,02

3 143 66 Ж65 Левченко Людмила 29.04.49 Москва КЛБ "Факел" 23:48,75 66,07

Ж-60

1 199 63 Ж60 Удалова Татьяна 11.07.52 Самарская Тольятти "Лада" 20:59,44 71,06

2 200 60 Ж60 Федорова Людмила 02.10.55 Респ. Чувашия Чебоксары 21:00,68 70,99

3 181 60 Ж60 Медведева Надежда 02.10.55 Москва КЛБ "Факел" 21:31,96 69,27

4 142 60 Ж60 Габдрафикова Ольга 15.04.55 Москва КЛБ "Факел" 21:57,28 67,94

5 636 63 Ж60 Верещагина Елена 30.11.52 Москва 22:26,75 66,46

Ж-55

1 144 55 Ж55 Терентьева Наталья 05.03.61 Московская Мытищи КЛБ "Факел" 16:38,62 85,32

2 196 56 Ж55 Болтакаева Нина 19.12.59 Самарская Тольятти СК "Лада" 19:05,12 74,40

3 678 59 Ж55 Агишева Ольга 15.01.57 Самарская Тольятти КЛБ "Лада" 20:08,08 70,53

Ж-45

1 145 49 Ж45 Воробей Наталья 17.09.66 Москва КЛБ "Факел" 24:30,29 53,12

3000 метров 

спортивная ходьба

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

Итоговый протокол

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 2016 

года                                                                                                                                                                                                                                            

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЖЕНЩИНЫ 



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место № возр. группа
Полных 

лет
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

Ж-65

1 104 Ж65 65 Нуриева Луиза 16.09.50 Респ. Татарстан Казань Динамо 33:41,91 80,57

Ж-60

1 142 Ж60 60 Габдрафикова Ольга 15.04.55 Москва КЛБ "Факел" 38:20,47 67,12

2 200 Ж60 60 Федорова Людмила 02.10.55 Респ. Чувашия Чебоксары 39:29,85 65,15

Ж55

1 144 Ж55 55 Терентьева Наталья 05.03.61 Москва КЛБ "Факел" 28:53,60 84,85

2 196 Ж55 56 Болтакаева Нина 19.12.59 Самарская Тольятти СК "Лада" 32:25,57 75,61

3 678 Ж55 59 Агишева Ольга 15.01.57 Самарская Тольятти КЛБ "Лада" 35:35,27 68,89

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

5000 метров 

спортивная ходьба

ЖЕНЩИНЫ 

Итоговый протокол
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ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
возр. 

группа

Полных 

лет
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Забег Финал %

Ж-70

1 64 Ж70 74 Томилова Нелли 29.06.41 Курганская Курган 14,99 71,38

Ж-60

1 842 Ж60 60 Самотошенкова Любовь 16.02.56 Ленинградская Тосно 11,15 87,00

Ж-50

1 19 Ж 50 50 Сухно Инна 26.09.65 Новосибирская Новосибирск 10,90 81,83

2 163 Ж 50 54 Столяр Любовь 21.08.61 Москва "Дзержинец" 9,83 90,74

Ж-35

1 650 Ж35 35 Кононенко Анна 15.10.80 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 9,48 84,07

2 3 Ж35 37 Иванова Марина 29.10.78 Смоленская Вязьма 11,87 67,14

ЖЕНЩИНЫ 

60 метров с 

барьерами

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 2016 
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Итоговый протокол



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
возр. 

группа

Полных 

лет
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

Ж-45

1

50 Ж-55 57 Черных Ирина 12.11.58 Свердловская 2:23,18

654 Ж-45 47 Сырцева Марина 18.04.68 Челябинская

622 Ж45 47 Жучкова Светлана 17.05.68 Московская Серпухов "Дзержинец"

46 Ж 50 54 Янюшкина Ирина 05.10.61 Москва ГБУ "ЦФКиС г.Москва"

Ж-35

1 Иркутская Ж-35

652 Ж35 39 Яцевич Юлия 04.12.76 Иркутская 1:55,59

650 Ж35 35 Кононенко Анна 15.10.80 Иркутская

648 Ж35 36 Гаврись Раиса 22.06.79 Иркутская

651 Ж40 40 Толмачёва Елена 11.05.75 Иркутская

2

175 Ж35 38 Забродина Елена 20.10.77 Респ. Мордовия 2:02,43

45 Ж-40 44 Жук Лариса 02.03.72 Сахалинская

176 Ж45 45 Ныркова Татьяна 16.03.70 Респ. Мордовия

154 Ж35 37 Титаренко Наталья 02.06.78 Москва

3 Респ. Татарстан Ж-35

116 Ж 50 52 Репьёва Ирина 23.09.63 Респ. Татарстан 2:02,88

113 Ж40 43 Филиппова Наталия 16.11.72 Респ. Татарстан

103 Ж40 44 Сальникова Ольга 19.06.71 Респ. Татарстан :

112 Ж35 35 Садко Оксана 01.01.81 Респ. Татарстан

эстафета 4х200м

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 

2016 года                                                                                                                                                                                                                                            

Итоговый протокол

Мордовия, Сахалин Ж-35

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЖЕНЩИНЫ 

"Дзержинец" Москва  Ж-45



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет
возр. группа Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Резул. %

Ж-70

1 64 74 Ж70 Томилова Нелли 29.06.41 Курганская Курган 2,51 2,68 2,67 2,65 2,59 2,73 2,73 61,63

Ж-65

1 194 66 Ж65 Кокшина Вера 27.02.50 Ярославская Рыбинск с/к Сатурн х х 2,02 - - - 2,02 41,82

Ж-60

1 88 62 Ж60 Зотова  Ирина 13.02.54 Санкт-Петербург 2,80 2,71 - - - - 2,80 53,64

2 200 60 Ж60 Федорова Людмила 02.10.55 Респ. Чувашия Чебоксары 2,21 х х х - - 2,21 42,34

Ж-50

1 81 51 Ж 50 Реброва Елена 15.10.64 Курганская Катайск 3,16 3,25 3,05 3,42 3,64 3,34 3,64 60,77

2 116 52 Ж 50 Репьёва Ирина 23.09.63 Респ. Татарстан ЗеленодольскАвангард 3,53 - - - - - 3,53 58,93

Ж-45

1 193 45 Ж45 Абрамова Людмила 23.03.70 Ярославская Рыбинск 3,94 4,41 4,57 х 4,47 х 4,57 71,63

2 647 46 Ж45 Кривицкая Ирина 15.10.69 Владимирская Ковров СКВ "Байкал" 3,74 3,98 3,98 3,80 4,12 4,11 4,12 64,58

Ж-40

1 2 42 Ж40 Сергеева Наталья 19.03.73 Смоленская Вязьма 3,95 4,06 - - - - 4,06 59,97

2 173 44 Ж40 Савостина Нина 06.05.71 Респ.Мордовия с.Ельники 3,16 3,22 3,33 3,39 3,14 - 3,39 50,07

Ж-35

1 3 37 Ж35 Иванова Марина 29.10.78 Смоленская Вязьма 3,76 4,02 4,15 4,35 4,13 4,25 4,35 60,75

2 648 36 Ж35 Гаврись Раиса 22.06.79 Иркутская Иркутск х 3,80 3,91 3,86 4,00 3,83 4,00 55,87

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

Результаты

Прыжок в длину

ЖЕНЩИНЫ 

Итоговый протокол
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ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
возр. 

группа

Полных 

лет
Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Резул. %

Ж-45

1 647 Ж45 46 Кривицкая Ирина 15.10.69 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 9,61 9,38 9,36 9,28 9,21 9,11 9,61 72,86

Ж-35

1 648 Ж35 36 Гаврись Раиса 22.06.79 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 8,94 х х 7,49 8,74 - 8,94 60,32

Итоговый протокол

ЖЕНЩИНЫ 

Тройной прыжок

Результаты

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
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12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
возр. 

группа

Полных 

лет
Фамилия Имя

Дата 

рождения

Субъект 

федерации
Город Организация А Б Резул. %

Ж-70

1 64 Ж70 74 Томилова Нелли 29.06.41 Курганская Курган х 0 х х х 100 75,76

Ж-60

1 199 Ж60 63 Удалова Татьяна 11.07.52 Самарская Тольятти "Лада" 0 0 х х х 105 69,54

Ж-55

1 228 Ж55 57 Рублева Людмила 29.07.58 Кировская 0 х 0 х х х 120 74,53

Ж-50

1 5 Ж 50 50 Шипова Ольга 07.12.65 Смоленская Вязьма справ

каЖ45

1 193 Ж45 45 Абрамова Людмила 23.03.70 Ярославская Рыбинск "Сатурн" 0 0 0 0 0 х 0 х х - 150 83,33

2 668 Ж45 45 Кукушкина Светлана 08.11.70 Саратовская Балаково ДЮСШ "Юность" 0 0 0 0 х х 0 х х х 145 80,56

3 4 Ж45 48 Кутуева Татьяна 16.03.67 Смоленская Вязьма 0 0 х х х 115 63,89

4 654 Ж45 47 Сырцева Марина 18.04.68 Челябинская 0 х х х 95 52,78

Ж-40

1 173 Ж40 44 Савостина Нина 06.05.71 Респ.Мордовияс.Ельники клуб "Мордва" 0 0 х 0 х х х 110 58,20

1 2 Ж40 42 Сергеева Наталья 19.03.73 Смоленская Вязьма справка

120 125 140 145 150

100 105 110 115

100 110 115 130 135 152

120 125115

95

105 110100

Результаты

Итоговый протокол
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105100

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

Прыжок в высоту

ЖЕНЩИНЫ 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

%

100 132,00 75,76

105 151,00 69,54

120 161,00 74,53

справка 170,00

150 180,00 83,33

145 180,00 80,56

115 180,00 63,89

95 180,00 52,78

110 189,00 58,20

справка 189,00 ####

####

####

####

результат рекорд



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
возр. 

группа

Полных 

лет
Фамилия Имя

Дата 

рождения

Субъект 

федерации
Город Организация А Б Резул. %

Ж 35

1 650 Ж35 35 Кононенко Анна 15.10.80 Иркутская Иркутск СКВ "Байкал" 0 0 х х х 340 83,33

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
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ЖЕНЩИНЫ 

Прыжок с шестом

Результаты

320 340 350



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

%

340 408,00 83,33

результат рекорд



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
Полных 

лет
возр. группа Фамилия Имя Дата рождения Субъект федерации Город Организация Резул. %

Ж-75

1 86 76 Ж75 Данилова Тамара 30.07.39 Санкт-Петербург 9,84 10,17 10,07 9,69 9,88 10,31 10,31 88,12

Ж-70

1 188 70 Ж70 Строителева Людмила 29.10.45 Ярославская Рыбинск с/к Сатурн 8,45 х 8,53 8,43 8,48 8,33 8,53 73,85

Ж-65

1 194 66 Ж65 Кокшина Вера 27.02.50 Ярославская Рыбинск с/к Сатурн 7,76 7,51 8,26 8,15 7,71 7,75 8,26 63,93

Ж-60

1 198 61 Ж60 Алексеева Роза 14.02.55 Респ. Чувашия Чебоксары 6,65 х х 5,29 6,13 6,69 6,69 46,85

2 88 62 Ж60 Зотова  Ирина 13.02.54 Санкт-Петербург 6,51 6,59 6,26 6,44 6,42 6,38 6,59 46,15

3 211 62 Ж60 Буторина Томара 06.05.05 Пермский край Соликамск ПКМ "Персей" 5,81 5,23 6,18 6,52 5,38 6,03 6,52 45,66

4 636 63 Ж60 Верещагина Елена 30.11.52 Москва 5,97 5,74 5,34 х 4,55 х 5,97 41,81

Ж-50

1 5 50 Ж 50 Шипова Ольга 07.12.65 Смоленская Вязьма 8,35 7,85 9,04 8,48 8,74 8,89 9,04 53,15

2 19 50 Ж 50 Сухно Инна 26.09.65 Новосибирская Новосибирск 8,47 8,85 8,74 8,82 8,51 9,01 9,01 52,97

Ж-45

1 20 47 Ж45 Аверьянова Марина 14.03.68 Калининградская Калининград 9,24 9,67 9,37 9,52 х 9,87 9,87 54,96

2 4 48 Ж45 Кутуева Татьяна 16.03.67 Смоленская Вязьма 8,83 8,80 8,94 9,11 8,96 8,79 9,11 50,72

3 668 45 Ж45 Кукушкина Светлана 08.11.70 Саратовская Балаково ДЮСШ "Юность" х 8,21 8,68 7,64 х х 8,68 48,33

4 124 45 Ж45 Суханова Наталия 21.04.70 Архангельская Северодвинск ФОК "Севмаш" 7,37 7,16 7,52 6,94 7,05 7,59 7,59 42,26

5 654 47 Ж45 Сырцева Марина 18.04.68 Челябинская х 5,91 х 5,56 5,75 5,96 5,96 33,18

Ж-40

1 173 44 Ж40 Савостина Нина 06.05.71 Респ.Мордовия с.Ельники клуб "Мордва" 8,35 7,72 8,08 7,85 7,77 7,5 8,35 43,22

Ж-35

1 13 39 Ж35 Беспрозванных Ирина 18.03.76 Калининградская Калининград 8,96 9,79 8,88 9,92 9,2 8,88 9,92 47,97

ЖЕНЩИНЫ 

Толкание ядра

Результаты

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Открытый лично-командный чемпионат России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 2016 года                                                                                                                                                                                                                                            

Итоговый протокол



12-13 марта 2016 г

г.Смоленск, л/а манеж "СГАФКСТ"

место №
возр. 

группа
Полных лет Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

1 140 Ж75 75 Васина Римма 23.10.40 Москва КЛБ "Факел" 14:09,64 98,48

место №
возр. 

группа
Полных лет Фамилия Имя

Дата 

рождения
Субъект федерации Город Организация Финал %

1 627 М60 61 Балобанов Анатолий 31.01.55 Кировская 7,91 96,33

Дубинин ГВ(Смоленск,Судья ВК)

Антонов АП(Смоленск, Судья ВК)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ФЕЛЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АЛЕТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕЗУЛЬТАТЫ абсолютного первенства

         открытого лично-командного чемпионата России по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 2016 года                                                                                                                                                                                                                                            

Итоговый протокол

3000 метров

60 метров

ЖЕНЩИНЫ 

МУЖЧИНЫ

Главный судья 

Главный секретарь 



г Смоленск ,л/а манеж СГАФКСТ

Место Город Кол-во 
рез. Сумма

1 Казань 20 1619,76
2 Иркутск 20 1557,16
3 Калининград 20 1542,25
4 Пермь 18 1453,48
5 Тольятти 16 1182,95
6 Архангельск 13 1048,39
7 Нижнекамск 12 966,77
8 Вязьма 12 778,70
9 Северодвинск 9 754,34

10 Великий Новгород 10 745,96
11 Бавлы 6 497,14
12 Зеленодольск 8 458,62
13 Петрозаводск 4 316,77
14 Мурманск 4 241,01
15 Азов 4 231,11
16 Реутов 2 147,68
17 Калуга 1 76,85

Дубинин Г.В.(Смоленск,Судья ВК)

Антонов А.П.(Смоленск, Судья ВК)

Главный судья 

Главный секретарь 

Р е з у л ь т а т ы 
 командного первенства                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Открытого лично-командного чемпионата  России по легкой 
атлетике среди ветеранов в помещении 2016 года

Федерация Смоленской области по легкой атлетике
Всероссийская федерация легкой атлетики

12-13 марта 2016г

2 группа - среди городов РФ



г Смоленск ,л/а манеж СГАФКСТ

Место Субъект Кол-во 
рез. Сумма

1 Республика Татарстан 30 2508,12
2 Санкт-Петербург 30 2366,50
3 Архангельская область 28 2241,95
4 Самарская область 28 2110,79
5 Пермский край 25 1950,92
6 Иркутская область 20 1556,35
7 Курганская область 14 993,46
8 Республика Карелия 6 475,93
9 Костромская область 5 395,45

10 Краснодарский край 2 169,65
11 Мурманская область 3 160,85
12 Республика Коми 2 160,26

Дубинин Г.В.(Смоленск,Судья ВК)

Антонов А.П.(Смоленск, Судья ВК)

Главный судья 

Главный секретарь 

Всероссийская федерация легкой атлетики
Федерация Смоленской области по легкой атлетике

Р е з у л ь т а т ы 
 командного первенства                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Открытого лично-командного чемпионата  России по легкой 
атлетике среди ветеранов в помещении 2016 года

12-13 марта 2016 г.

1 группа - среди субъектов РФ



г Смоленск ,л/а манеж СГАФКСТ

Место Спорт клуб Кол-во 
рез. Сумма

1 КлБ "Дзержинец"(Москва) 20 1717,12
2 КлБ "Факел"(Москва) 20 1688,49
3 СКВ "Байкал (Иркутск) 20 1626,59
4 Клуб "Лава (Архангельск) 19 1488,26
5 ПКМ "Персей" (Пермь) 18 1453,48
6 Клуб "Лада" (Тольятти) 16 1182,95
7 Клуб "Нефтехимик" (Нижнекамск) 13 1048,12
8 Клуб "Сатурн " (Рыбинск) 12 885,46
9 Клуб "КГАСУ " (Респ. Татарстан) 10 831,29
10 ФОК "Севмаш" 9 754,34
11 СК "Факел " (Воронеж) 10 730,24
12 Клуб "Мордва"(Респ.Мордовия) 10 697,82
13 Клуб "Восток" (Барнаул) 7 589,61
14 СК ПСКИ "Титан" 2 107,82

15 Клуб элитных бегунов 
"Арктика"(Мурманск) 2 90,50

Дубинин Г.В.(Смоленск,Судья ВК)

Антонов А.П.(Смоленск, Судья ВК)Главный секретарь 

Р е з у л ь т а т ы 
 командного первенства                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Открытого лично-командного чемпионата  России по легкой 
атлетике среди ветеранов в помещении 2016 года

Федерация Смоленской области по легкой атлетике
Всероссийская федерация легкой атлетики

12-13 марта 2016г

3 группа-среди спорт клубов

Главный судья 



Главная судейская коллегия  
открытого лично-командного чемпионата России 
по легкой атлетике среди ветеранов в помещении 

11-13 марта 2016 г.  
 
Главный судья   Дубинин Г.В. (Смоленск)                                      ВК 
Главный секретарь   Антонов А.П.  (Смоленск)                              ВК 
Оргделегат (директор)   Сулимов А.А.  (Смоленск)                      1 
Техделегат                     Чирков Ю. А.(Москва)                            ВК 
Зам. гл. судьи   
По медицинскому обеспечению    Калмыкова Е.Г.                           1 
По оборудованию Парунов В.Л.                                                        ВК  
Рефери   по бегу и с/х Зайцев С.В. (Смоленск)                                 1 
Рефери по метаниям Богданов А.В.(Смоленск)                               ВК 
Рефери по прыжкам Федоров Л.Л.                                                    ВК 
Рефери по многоборьям Малолетнева В.А.                                       1 
 
Аппеляционное  жюри 
Чирков Ю.А.  (Москва)                                                                       ВК 
Семенов В.Г.     (Смоленск)                                                                ВК     
Дубинин Г.В.    (Смоленск)                                                                 ВК 
Зам. Гл. секретаря 
Бобкова Е.Н.                                                                                           1 
Парфианович Е. В.                                                                                 1 
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